

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس؛ **تولید پایدار با حمایت از بخش خصوصی میسر است**



رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: با بکارگیری ظرفیت‌های بخش خصوصی و تشکل‌های صنفی و توسعه‌ای فعال در بخش اقتصاد، می‌توانیم تولید پایدار را در کشور نهادینه کنیم.

محمدجواد عسکری در گفت و گو با ایرنا، درباره نشست با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی افزود: در این نشست به اهمیت شتابدهی شرکت‌های دانش‌بنیان و مطرح صنایع غذایی به عنوان مصرف‌کننده محصولات کشاورزی در راستای ارتقای توان تولید در کشور تاکید و مقرر شد به صنایع غذایی و اصلاح قوانین و مقررات ناکارآمد در این حوزه توجه شود.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با تاکید بر حمایت از بخش خصوصی به عنوان یکی از راهبردهای کلان کشور در عرصه مدیریتی ادامه داد: به مانند دوران دفاع مقدس که «ما می توانیم» را عملی کردیم، در این زمان هم باید با به کارگیری ظرفیت‌های بخش خصوصی و تشکل‌های صنفی و توسعه‌ای فعال در بخش اقتصاد، تولید پایدار را در کشور نهادینه کنیم. وی با بیان اینکه باید زیرساخت‌های امنیت غذایی در کشور مهیا شود، تصریح کرد: با برنامه‌ریزی و هدفمند ساختن نظام تولید می‌توانیم در تنگناهای بین‌المللی نظیر مناقشات منطقه‌ای اخیر که در جنگ روسیه و اوکراین، از سفره مردم حمایت کنیم. عسکری در خصوص اهمیت نظارت الکترونیکی دولت گفت: زیرساخت‌های سنتی ما باید با هدف تکمیل زنجیره تامین و زنجیره ارزش با تعریف و ایجاد زیرساخت‌ها و امکانات لازم الکترونیکی، توسعه و ارتقا پیدا کند.

وی اضافه کرد: باید با راهکارهای نوین براساس نیازهای امروز جامعه و ابتکار عمل مدیریتی برای حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان گام‌های جدی را در سطح ملی و محلی برداریم.

نماینده دارب و زرین‌دشت در مجلس یازدهم ارزیابی شاخص‌های تورم را بر اساس قیمت نهایی مصرف‌کننده عنوان کرد و گفت: قیمت‌های محصولات کشاورزی و محصولات تولیدی در صنایع غذایی بر اساس نظام عرضه و تقاضا مشخص می‌شود و بر این باوریم قیمت‌گذاری دستوری پاسخگو نیست. عسکری با تاکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری هدفمند در بخش صنایع غذایی خاطرنشان کرد: با فزاسازی در راستای جذب سرمایه لازم در ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی علاوه بر رونق اقتصاد ملی، امکان اشتغال‌آفرینی مناسبی برای جوانان فارغ‌التحصیل کشور فراهم خواهد شد.

وزیر نفت تاکید کرد؛

لزوم افزایش ظرفیت پالایشی در کشور

وزیر نفت با تاکید بر سرمایه‌گذاری در ساخت پالایشگاه و پتروپالایشگاه در کشور گفت: ظرفیت پالایشی در کشور باید افزایش یابد. به گزارش مهر ، جواد اوچی در تشریح سرمایه‌گذاری در پتروپالایشگاه‌ها و مشارکت مردم در آنها با بیان اینکه یکی از بحث‌های کلیدی این دولت و وزارت نفت ساخت پتروپالایشگاه است، اظهار کرد: ظرفیت پالایشی در کشور باید افزایش پیدا کند و برای آن، راهی جز احداث پتروپالایشگاه نیست، وی مزیت احداث پتروپالایشگاه را افزون بر تأمین سوخت کشور، فراهم آوردن خوراک پتروشیمی‌ها بیان کرد و گفت: برخی از پتروشیمی‌ها در سال گذشته با کمبود خوراک مواجه بودند.

وزیر نفت با اشاره به برنامه دولت برای ساخت یک پتروپالایشگاه با ظرفیت پالایش روزانه ۳۰۰ هزار بشکه نفت (شهید قاسم سلیمانی) و بیان اینکه در بودجه سال ۱۴۰۱ این مهم آمده است، افزود: این پتروپالایشگاه در کنار پالایشگاه ستاره خلیج فارس قرار دارد و زمین آن هم تعیین تکلیف شده است. گروه اقتصادی مفید را یادآور شد و تصریح کرد: مجوز ساخت تعدادی پالایشگاه و پتروپالایشگاه با خوراک نفت خام و میعانات گازی هم صادر شد که تلاش کردیم چالش‌ها و مشکلات آنها را برطرف و قانون تنفس خوراک را هم برای سرمایه‌گذاران در این طرح‌ها تسهیل کنیم.

وی با بیان اینکه سهامداران پتروپالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای شهید قاسم سلیمانی و پالایشگاه نفت خام سنگین و فوق سنگین مروارید مکران پرشمار هستند، افزود: هم‌اکنون بعضی از بانک‌ها مانند ملت، ملی، تجارت و … در ساخت این پالایشگاه و پتروپالایشگاه شریک هستند.

طرح بانکداری اسلامی، ابزارهای نظارتی و اقتدار بانک مرکزی را افزایش خواهد داد

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: طرح بانکداری اسلامی ابزارهای نظارتی و اقتدار بانک مرکزی را افزایش خواهد داد و تاثیر فراوانی در شفافیت شبکه بانکی و مقابله با تعارض منافع دارد.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و نطق پیش از دستور خود با تبریک روز بانکداری اسلامی گفت: با هدف تصویب قوانین برای تحول در اقتصاد کشور، طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران پس از مدت‌ها بحث و کار دقیق کارشناسی، مراحل نهایی تصویب را در مجلس می‌گذراند.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: هدف اصلی این طرح راهبردی که بعد از پنج دهه ساختار و شیوه اداری بانک مرکزی را متحول می‌کند، تحکیم اقتدار بانک مرکزی برای بهبود نظارت بر شبکه بانکی کشور است. در سال‌های اخیر و به ویژه پس از توسعه بانک‌های خصوصی، خلع‌های قانونی فراوان دست بانک مرکزی را برای اعمال اقتدار لازم بر شبکه بانکی و نظارت بر روندها و رسیدگی به تخلفات و اعمال مجازات به دلیل نداشتن اختیارات قانونی و بعضا تعارض منافع بسته بود و پشتیبانی قانونی محکم و ساختار نظارتی مؤثر برای جلوگیری از تخلفات شبکه بانکی وجود نداشت یا بسیار محدود بود.

طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی از سه سطح اکتشافی، پیشگیرانه و اصلاحی برخوردار است

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه در این طرح سه سطح اقدامات اکتشافی، پیشگیرانه و اصلاحی مدنظر قرار گرفته است، تاکید کرد: اقدامات اکتشافی با هدف بانک‌هایی که در معرض بی انضباطی و برهم زدن نظم شبکه بانکی هستند، صورت می‌پذیرد و به طور

سیاست



خاص مانع از ایجاد بحران‌های عظیم پولی و مالی توسط بانک‌ها و موسسات اعتباری خواهد شد و دست بانک مرکزی برای مقابله مقتدرانه با هرگونه رفتار خلاف قانون باز خواهد گذاشت.

وی ادامه داد: سطح دوم عملیات نظارتی مربوط به اقدامات پیشگیرانه است که از طریق آنها بانک مرکزی تلاش خواهد کرد تا از بروز بی انضباطی مالی جلوگیری کند و عملیات پر مخاطره را با استفاده از ابزارهای لازم محدود کرده یا متوقف سازد.

قالیباف سطح سوم را مربوط به اقدامات اصلاحی دانست و یادآور شد: در صورت عبور کردن موسسات اعتباری و بانک‌ها از حدود تعیین شده توسط بانک مرکزی، به کار بسته خواهد شد تا روند تخلف را متوقف کند. باز کردن دست بانک مرکزی در نظارت و اعمال اقتدار، بانک‌ها را در اجرای عملیات بانکی محتاط تر خواهد کرد و بی انضباطی در شبکه بانکی کاهش خواهد یافت.

این طرح ظرفیت قانونی لازم برای جلوگیری از تشدید ناترازی در شبکه

نیاز به اقدامات تکمیلی وجود دارد. اما با افزایش اقتدار بانک مرکزی، موضوع خلق پول توسط شبکه بانکی، قاعده مندرت‌ر خواهد شد و بر این اساس اجرایی شدن این قانون تاثیر زیادی بر کنترل تورم خواهد داشت که از اقدامات مهم مجلس در جهت بهبود معیشت مردم است.

طرح بانک مرکزی سطح افزایش سطح شفافیت شبکه بانکی و مقابله با تعارض منافع می‌شود

وی اضافه کرد: این طرح بعد از تایید شورای نگهبان به محرمانگی و عدم انتشار عمومی مشروح مذاکرات و مصوبات هیات عالی پایان خواهد داد و موجب ارتقای شفافیت بانک مرکزی و پاسخگو کردن آن‌ها خواهد شد. از دیگر ویژگی‌های این طرح، بالا بردن سطح شفافیت شبکه بانکی و مقابله با تعارض منافع در ساختار شبکه بانکی و بانک مرکزی کشور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: نکته مهم در فرایند تصویب این قانون همکاری کامل و نزدیک مجلس و دولت است که باعث شده، طرح از حیث کارشناسی دقیق بوده و از همراهی دولت برای اجرا برخوردار باشد. مصوبه مجلس در خصوص اصلاح قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بدون شک منجر به تحکیم اقتدار بانک مرکزی و افزایش ظرفیت نظارتی آن بر شبکه بانکی کشور خواهد شد و انضباط مالی بیشتر را برای شبکه بانکی پدید خواهد آورد ولی رقع تمامی خلاءهای قانونی نظام اقتصادی کشور با یک قانون ممکن نیست.

قالیباف خاطرنشان کرد: خوشبختانه طرح بعدی، یعنی طرح بانکداری اسلامی که مکمل

قانون بانک مرکزی است و روابط بانک‌ها با مردم اعم از سپرده‌گذاران و تسهیلات گیرندگان، تولیدکنندگان و اصحاب کسب و کار را تنظیم خواهد کرد، این طرح در کمیسیون اقتصاد در حال نهایی شدن است و به زودی در صحن بررسی خواهد شد که انشالله با همکاری دولت، آن نیز به سرانجام خواهد رسید.

تردد زائران در گذرگاه‌های مرزی با عراق به شرایط عادی بازگشت

تردد از مرزهای زمینی آغاز می‌شود.

وزیر کشور افزود: صرف اعلام باز شدن مرزهای زمینی کافی نیست و باید از امنیت کامل زوار خود اطمینان حاصل کنیم. مذاکره با طرف عراقی و همچنین سفارت ایران در آن کشور جریان دارد.

در این پیوند مسئولان گذرگاه‌های مرزی از عصر دیروز برای از سرگیری تردد زائران مهیا شدند و از صبح امروز، فرایند پذیرش زائران در مرزهای مهران، خسروی، چذابه و شلمچه آغاز شد و اکنون زائران می توانند با مراجعه به مرزها عازم این سفر معنوی شوند.

ولی‌الله حیاتی معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان از گشایش مجدد مرزهای شلمچه و چذابه به روی زائران اربعین حسینی خبر داد.

به دنبال ناآرامی های سیاسی در عراق، بسیاری زائرانی که به مرزهای خوزستان مراجعه کرده بودند، بلا تکلیف بودند که البته با برنامه ریزی انجام شده در موکب ها، تاکیا و حسینی‌ها اسکان داده شدند.

همچنین در استان ایلام به گفته علی عباس شفیعی فرماندار مهران، این گذرگاه مرزی برای تردد زائران از صبح امروز گشایش یافته و هیچ مشکلی نیز در عبور و مرور زوار وجود ندارد و تردها بسیار روان است.

هیئت تطبیق مجلس آیین نامه واردات خودرو را بررسی کند



داریم و خودروهای این نوع از سال ۲۰۱۴ تاکنون وارد نشده است.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: هم‌چنین قرار بود خودروهای زیر ۲۵ هزار دلار حداقل ۱۰ الی ۲۰ درصد تعرفه واردات داشته باشند اما این تعرفه بر اساس آیین نامه ابلاغی وزارت صمت به صورت شناور تعریف شده است؛ اگر اینگونه باشد تصور کنید خرید یک خودروی ۲۰ هزار دلاری با ۸۰ تا ۱۰۰ تعرفه واردات دیگر به صرفه نیست و باید همان پراید را خریداری کنیم چرا که پراید مقرون به صرفه‌تر است؛ چرا مردم باید برای خرید خودرویی که قیمت آن ۴۰۰ میلیون است، ۸۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان هزینه کنند؛ این اقدام بی توجهی به مشتری است.

سیاهکلی با بیان اینکه «در آیین نامه وزارت صمت بر لزوم هماهنگی واردکنندگان

آیت الله جنتی:

ادعای مبارزه با تروریسم توسط کشورهایی که منافقین را حمایت می‌کنند، مضحک است



دبیر شورای نگهبان گفت: از عجایب روزگار ما این است که بانیان و کارفرمایان تروریسم در دنیا، مدعی مبارزه با تروریسم شده‌اند؛ در حال حاضر، اصلی ترین مصداق تروریسم دولتی، رژیم صهیونیستی است.

به گزارش تسنیم، آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در نطق پیش از دستور جلسه شورای نگهبان، گفت: دیروز سالروز شهادت مظلومانه شهیدان رجایی و باهنر بود که در اقدام تروریستی منافقین به شهادت رسیدند و به همین مناسبت این روز به نام روز مبارزه با تروریسم نامگذاری شده است. وی افزود: جرم شهیدان رجایی و باهنر خدمتگزاری بی‌منت به مردم بود و دشمنان انقلاب اسلامی با ترور آنها کینه ورزی خود با مردم را آشکار کردند.

دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: ایران اسلامی بیشتر از هر کشوری از اقدامات تروریستی آسیب دیده و این در حالی است که مدعیان دفاع از حقوق بشر هیچ‌گاه نخواستند این واقعیت را ببینند.

جنتی با بیان اینکه ادعای مبارزه با تروریسم از سوی کشورهایی که سازمان تروریستی منافقین زیر چتر حمایتی آنها جنایت می‌کنند، ادعای مضحکی است، تاکید کرد: از عجایب روزگار ما این است که بانیان و کارفرمایان تروریسم در دنیا، مدعی مبارزه با تروریسم شده‌اند. در حال حاضر، اصلی ترین مصداق تروریسم دولتی، رژیم صهیونیستی است.

وی افزود: پیگیری حقوقی برای احقاق حق قربانیان ترور امری ضروری است اما حقیقت این است که خوخواه اصلی شهدای مظلوم اقدامات تروریستی خوانوند قادر متعال است و خونیهای شهدای ترور، نابودی حکومت‌های تروریستی است.

دبیر شورای نگهبان در بخش پایانی سخنانش با اشاره به فرا رسیدن ایام اربعین حسینی و عزیمت زائران به کربلا، معلام اظهار داشت: ما مفتخریم از اینکه عزازار امام حسین(ع) هستیم و می‌توانیم یاد و راه سرور آزادگان جهان را زنده نگه داریم؛ از خواندن متعال می‌خواهیم که در آخرت هم چشم‌مان در جمال حضرت امیرالمومنین(ع) و سیدالشهدا(ع) روشن شود.

حضور در محلات چالش برانگیز در دور دوم قرار خدمت

سال آینده را واقع بیانه‌تر و در راستای حل مشکلات مردم ببندیم. فردا دور دوم قرار خدمت از منطقه ۷ شروع می‌شود و طی آن قرار است هر هفته در پنج محله چالش برانگیز از هر منطقه حضور پیدا کنیم تا با حضور اعضای شورا و مدیران دستگاه‌ها، مشکلات را احصا و حل کنیم.

وی ادامه داد: اعتماد عمومی یکی از موضوعات مهمی است که تبدیل به نقطه قوت ما شده

است. نصب روزشمار در پروژه‌های سطح شهر

اگرچه شاید یک ریسک بود، اما در ۱۳ پروژه

روزشمار نصب کردیم تا بر اساس آن، پروژه

را اجرا کنیم.

هوشیار با بیان اینکه تبریز تنها کلانشهری است که درآمد آن افزایشی بوده است، اظهار کرد: آمار پیش پروژه‌های صادره تبریز ۹۰ درصد افزایش یافته که یکی از دلایل آن، ملاقاضی های مردمی مستمر است. یک میلیون و صدهزار متر مربع مساحت پروانه ساختمانی صادر کردیم که نتیجه آن افزایش درآمد شهرداری و ایجاد اشتغال در شهر بوده است.

وی در پایان به ساماندهی معابر شهری اشاره کرد و گفت: تولید آسفالت در این مدت، پنج برابر شده و در سال جاری ۱۱۰ هزار تن در سطح شهر توزیع شده است.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

دلار سود بیت کوین را پاک کرد

بیت‌کوین با افزایش قیمت دلار، آخرین دستاوردهای خود را از بین می‌برد و به زیر ۲۰ هزار دلار سقوط می‌کند. به گزارش ایسنا، بیت‌کوین با سهام ایالات‌متحده کاهش می‌یابد زیرا دلار برای حمله به بالاترین سطح ۲۰ سال گذشته حرکت می‌کند.

بیت‌کوین (BTC) پس از باز شدن وال استریت در ۳۰ اگوست به زیر ۲۰هزار دلار سقوط کرد زیرا داده‌ها نشان می‌دهد که سهامداران با ضرر معامله می‌کنند. داده‌های کوین مارکت کپ و تردینگ ویو آخرین نزول را زیر اوج بازار صعودی سال ۲۰۱۷ برای بیت‌کوین بیان می‌کنند همچنین ارزش سهام ایالات‌متحده نیز کاهش یافت. اس اند پی ۵۰۰ و نزدک کامپوزیت به ترتیب ۱.۱ درصد و ۱.۲۵ درصد در ساعت اول از دست دادند، در حالی که بیت‌کوین در طول یک شمع ساعتی ۲.۵درصد کاهش یافت. آخرین حرکات‌ها برای معامله‌گرانی که از قبل نسبت به اصلاح عمیق‌تر برای بزرگترین ارز دیجیتال محتاط بودند، تعجب‌آور نبود. پیش از این، بسیاری اصلاح به سمت پایین‌ترین سطح کلان در ژوئن را پیش‌بینی کرده بودند.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۹۹۳.۴۳ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۳۰ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۳۹.۲۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۲۰ درصد کاهش داشته است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۴.۶۳ میلیارد دلار است که ۱۵.۰۰ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵۸.۰ میلیارد دلار است که ۷.۷۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۶.۶۴ میلیارد دلار است که ۸۹.۳۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

مرز تجاری مهران از امروز تعطیل است

مدیرکل گمرک ایلام گفت: امروز آخرین روز از فعالیت تجاری پایانه مرزی مهران است. روح اله غلامی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: باتوجه به آماده سازی مرز مهران برای اربعین و پذیرایی از زائران فعالیت مرز تجاری مهران از فردا تعطیل می شود. وی افزود: زمان بندی شروع فعالیت مرز تجاری مهران به پنجم مهرماه و فروکش کردن موج بازگشت زائران موکول شده است. مدیرکل گمرک ایلام از تجار، بازرگانان و صادرکنندگان خواست تا پایان اربعین از ارسال اقلام تجاری و صادراتی به ویژه کالاهای فاسد شدنی به مرز مهران خودداری کنند. غلامی ادامه داد: هم‌اکنون کامیون های حامل تجهیزات برای ایستگاه های صلواتی قصد خروج از مرز و ورود به داخل خاک عراق را دارند. وی یادآور شد: مسوولان مرز رزبایه در حال رزایی و پیگیری ورود این کامیون ها به داخل عراق هستند و به همین دلیل عزیمت آنها به آن سوی مرز با کندی همراه است اما هیچ گونه مشکلی در این زمینه وجود ندارد. پیش بینی می شود بیش از پنج میلیون نفر زائر از مرز مهران تردد کنند. مرز مهران به دلیل نزدیکی صلواتی مسافت و امنیت طول مسیر در داخل عراق خاک مهمترین و اصلی ترین گذرگاه کشور به سمت عراق است. طبق آمار ۷۰ درصد زائران اربعین در سنال جاری مرز مهران را برای تردد در سامانه سماح انتخاب کرده اند.

ادامه روزهای قرمز در بورس

شاخص کل بورس هم مانند روز گذشته نزولی بود و بیش از ۱۸۰۰ واحد سقوط کرد. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس با ۱۸۴۰ واحد کاهش تا رقم یک میلیون و ۴۳۹ هزار واحد نزول کرد. اما شاخص کل با معیار هم وزن توانست ۱۱۲۰ واحد افزایش یابد و به رقم ۴۱۱ هزار و ۸۹۷ واحد برسد. در این بازار ۲۸۵ هزار معامله به ارزش ۳۷ هزار و ۵۲۴ میلیارد ریال انجام شد. پتروشیمی پردیس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت و ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارک اصفهان، معدنی و صنعتی گلگهر، سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین، پالایش نفت بندرعباس و سرمایه گذاری تامین اجتماعی نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی بورس گذاشتند. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس با ۱۱ واحد افزایش در رقم ۱۹ هزار و ۳۱۰ واحد ایستاد. در این بازار ۲۳۳ هزار معامله انجام شد که ۱۶۹ هزار و ۸۷۴ میلیارد ریال ارزش داشت. تولید نیروی برق دماوند، صنعتی مینو و توسعه مولد نیروگاهی جهرم نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل آهن و فولاد غدیر ایرانیان، بیمه پاسارگاد، پلیمیر آریاسول و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.

استان آذربایجان شرقی در زمینه مسئله فناوری و مسائل دانش بنیان نیاز است که به جایگاه واقعی خود دست یابد و به وضعیت مطلوب سابق و بحق خود در این زمینه دست یابد.

به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر دکتر فلاح مشاور استاندار آذربایجان شرقی در نشست خبری دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی با اشاره به لازم‌به‌دست آوری مجدد جایگاه واقعی استان در زمینه های علمی و فناوری، گفت: قانون لازم در جهت توسعه برنامه های مربوط به مسائل دانش بنیان در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و از طرف دولت مسائل مربوط به اجرایی شدن آن به تک تک دستگاه های دولتی ابلاغ شده است.

وی با بیان اینکه در طی دو سال اخیر فضای حوزه نوآوری و مسائل دانش بنیان بسیار پررنگ شده است و نیاز است که در این حوزه برای خلق توسعه واقعی بخش خصوصی هم وارد کار شود، افزود: ما هم در این راستا موظفیم در جهت همگام شدن با اهداف دولت و همسو بودن با سیاست های اتخاذ شده مربوط به مسائل دانش بنیان و فناوری، نهایت تلاش مان را به کار گیریم تا اثر بخشی مان را در این حوزه به انجام رسانیم. فلاح با اشاره به اهداف تعیین شده در برگزاری دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری رینوتکس، تاکید کرد: امسال به خاطر اینکه از طرف مقام معظم رهبری به نام سال دانش بنیان و فناوری نامگذاری شده است و تمام دستگاه های اجرایی مکلف به پیروی از سیاست های تعیین شده رهبری و دولت مردمی هستند، لازم است که از تمام پتانسیل حاکم بر استان نهایت استفاده را داشته باشیم تا بتوانیم در این جهت گام سودمندی را در

ایجاد توسعه واقعی، نیازمند رشد بخش خصوصی



جهت تحقق بخشیدن به برنامه های نوآورانه و دانش بنیان برداریم. لذا نیاز است با تعریف معینی نسبت به جایگاه نمایشگاه رینوتکس، پوزیشن معینی را برای آن مشخص نماییم. از طرف دیگر ساز و کارهای لازم و قوانین تعیین شده ای برای مسائل فناوری و دانش بنیان مشخص گردیده است و در همین راستا دولت برنامه هایی را تدارک دیده است تا ورودی این سیستم در سطح کلان افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه برگزاری نمایشگاه در دوره های گذشته باعث ورود بیشتر فعالان مختلف علمی و فرهنگی و همینطور مطرح شدن شرکت های دانش بنیان منطقه در سطح کشوری شده است، خاطر نشان کرد: چشم انداز اولیه ای که استان آذربایجان شرقی در تنظیم اهداف برگزاری نمایشگاه رینوتکس دنبال کرده است مبتنی بر این امر بوده است که این مسئله را در سطح شمالغرب هم مطرح نماییم و تمرکز لازم را در این زمینه به کار بگیریم تا در سال آینده بتوانیم با رویکرد ملی در این جهت پیش برویم. مشاور استاندار در ادامه با بیان اینکه

«پرسپولیس» امروز قابل معامله می‌شود



پیام ناظر نماد «پرسپولیس» حاکی از آن است که این نماد از امروز قابل معامله می‌شود.

به گزارش ایسنا، قفل مرحله آخر بورسی شدن دو تیم محبوب پایتخت با گشایش نماد «پرسپولیس» باز می‌شود تا فصل جدیدی از شفافیت در صورتهای مالی برای این دو تیم رقم بخورد؛ فرایندی که بیش از یک دهه زمان برد و در نهایت سال گذشته به صورت جدی پیگیری شد. بر این اساس ارزش‌گذاری کارشناسی سرخابی‌ها در ۲۳ بهمن سال گذشته در هیات واگذاری مصوب شد. در این راستا پرسپولیس ۲۲۰۰ میلیارد تومان و استقلال ۲۸۰۰ میلیارد تومان ارزش‌گذاری شدند که البته نحوه ارزش‌گذاری و اینکه چرا پرسپولیس ۱۴ درصد از استقلال گران‌تر بود، انتقادات زیادی را در پی داشت. سرخابی‌ها ۳۰ بهمن ماه نزد سازمان بورس ثبت شدند و اعلام شد که ۲۰ درصد سهام این دو باشگاه به مردم، هواداران، بازیکنان و پیشکسوتان واگذار می‌شود. در واقع سهام مردم ۱۰ درصد، سهام هواداران پنج درصد و سهام بازیکنان و پیشکسوتان نیز پنج درصد در نظر گرفته شد. همچنین این واگذاری در بازار پایه فرابورس صورت گرفت.

رئیس سازمان غذا و دارو :

اصلاح سیاست‌های ارزی تحولی نوین در صنعت داروسازی کشور است

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: اصلاح سیاست های ارزی تحولی نوین در صنعت داروسازی است که ما را به سمت تولید محصولات با فناوری نوین و رقابت در بازارهای جهانی سوق می‌دهد. به گزارش ایرنا، بهرام دارایی در نوزدهمین همایش انجمن علمی داروسازان ایران که در هتل المپیک برگزار شد، افزود: وجود ارز ترجیحی مانند سبب ساعتی عمل می‌کرد که صنعت داروسازی را به سمت تعطیلی می‌کشاند و به عبارتی سم مهلکی بود که تولید علوم دارویی را مختل می‌کرد. وی اظهار داشت: دولت سیزدهم در این راستا گام محکمی برداشت و با حذف ارز ترجیحی کمک بزرگی به صنایع داروسازی کشور کرد، ما جوانان توانمندی در این صنعت داریم که می‌توانند داروهایی بد فناوری نوین تولید کرده و قابل رقابت به کشورهای پیشرفته باشیم.

صنعت داروسازی کشور حرف اول را در منطقه می‌زند

داریبی تصریح کرد: البته صنعت داروسازی کشور از لحاظ کمیت و کیفیت علوم دارویی در منطقه حرف اول را می‌زند و با اصلاح سیاست های ارزی، باید صنایع داروسازی ما که بیشتر جوانان توانمند هستند، به تولیدات داخلی اکتفا نکنند و به فکر صادرات و حضور در مجامع بین

آنها هم خواهیم بود تا بتوانیم در این مسیر با اقدامات شایسته و برگزاری باکیفیت این نمایشگاه سربلندی استان آذربایجان شرقی را به همراه داشته باشیم و نسبت به شناساندن پتانسیل منطقه در زمینه مسئله فناوری و نوآوری پیشقدم باشیم.

دبیر برگزاری نمایشگاه رینوتکس هم در این نشست با اشاره به ثبت نام متقاضیان این فرایند از دهم شهریورماه، اظهار داشت: اصل این رویداد مهم از دوم تا ششم آبان ماه سال جاری در نمایشگاه بین المللی برگزار می‌شود. بنده از این جهت که هم استانداری حمایت لازم را نسبت به این مسئله دارد و هم نمایشگاه بین المللی تبریز و همینطور خود سازمان فناوری ربع رشیدی علاقه مندی لازم را نسبت به این مسئله و مطرح شدن آن دارند بسیار خرسندم و امیدوارم که نتایج خوبی را در برداشته باشد.

وی هم چنین با اشاره به اینکه رویدادهای جانبی را هم در این مسئله تعریف کرده ایم و سعی کرده ایم با اکوسیستم نوآوری و فناوری سایر استان ها خصوصا پایتخت تعامل جندی داشته باشیم، گفت: سعی داریم با به کار گیری از این روش زمینه ای را خلق نماییم تا شرکت های دانش بنیان و نوآوران حاضر در استان با شتابدهنده ها ارتباط لازم را داشته باشند تا رشد و توسعه لازم ایجاد گردد. توسعه و تجاری سازی فناوری از الزامات برنامه های ما خواهد بود دلیل این امر هم آن است که در این حوزه دچار ضعف شدید هستیم و باید درمان لازم را صورت دهیم. لذا در این امر لازم است نسبت به همدیگر نقد پذیر باشیم و به نوعی این مسئله را برای بهبود بخشیدن و نسالم سازی فعالیت هایمان در این حوزه به فرهنگ همیشگی مان مبدل سازیم.

سفارش در تابلو نارنجی بازار پایه فرابورس ایران که از ۱۵ اسفندماه آغاز شده بود سرانجام در ۲۸ اسفند به پایان رسید. طبق آمار در پذیره نویسی پرسپولیس ۲۲۰ هزار نفر مشارکت کردند که ۲۶۱ میلیارد تومان از سهام این باشگاه توسط حقوقی ها و بیش از ۸۸ میلیارد تومان نیز توسط حقیقی ها خریداری شد. همچنین ۲۸۶ هزار نفر در پذیره نویسی استقلال شرکت کردند که ۲۸۰ میلیارد تومان از سهام این باشگاه توسط حقوقی ها و ۷۹ میلیارد تومان توسط حقیقی ها خریداری شد.

آخرین وضعیت نمادها

بازگشایی نماد این دو باشگاه مدت‌ها در گرو افزایش قراردادهای آنها بود که این اتفاق در نهایت ۲۵ مردادماه رخ داد. پس از آن نماد معاملاتی شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران (استقلال ۱) چهارشنبه، دوم شهریورماه بازگشایی شد. بر این اساس و طبق پیام ناظر، نماد معاملاتی شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس (پرسپولیس ۱) در تابلو نارنجی بازار پایه فرابورس ایران، در جلسه معاملاتی ۹ شهریورماه گشایش خواهد یافت.

باید بازار جوامع را با فناوری خود در دست بگیریم و انجمن ها، دانشکده علوم دارویی و سایر علوم وابسته در این مسیر می‌توانند ما را در این دست یابی کمک کنند.

جایگاه اول علمی ایران در صنعت داروسازی

فرشاد هاشمیان رئیس انجمن علمی داروسازان ایران نیز در این همایش گفت: ایران از جایگاه اول علمی در منطقه حوزه علوم پزشکی که داروسازی را نیز شامل می‌شود، برخوردار و تغییر سیاست های دارویی کار خوبی است و استفاده از دانش های به روز در تولید داروها و شفافیت سازی در صنعت داروسازی می‌تواند در ارائه خدمات به بیماران مؤثر باشد. وی تصریح کرد: در حال حاضر فهرست دارویی کشور بسته نیست و هر دارویی بر اساس تصمیم و بررسی صاحب نظران با توجه به اثرگذاری داروها به فهرست اضافه شود، البته در هیچ جای دنیا به این شکل نیست که هر دارویی وارد فهرست دارویی آن کشور شود و نیاز به اتخاذ سیاست هایی است. نوزدهمین همایش علمی داروسازان ایران ۹ تا ۱۱ شهریورماه در هتل المپیک برگزار و نمایشگاه جنبی نیز در حاشیه این همایش برپا شده است.

نان و مرغ و گوشت در صدر شکایات مردمی



به گفته معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران در پنج ماهه امسال بیشترین شکایات در گروه کالایی نان، مرغ و گوشت، میوه، خدمات پس از فروش لوازم خانگی، قند و شکر و خودرو مربوط به گرانفروشی، کم فروشی و عدم صدور فاکتور بوده است.

سعید محمدی پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پنج ماهه امسال ۳۱۷ هزار و ۸۸۴ بازرسی از صنوف توزیعی و خدماتی در استان تهران انجام و در نتیجه آن ۲۱ هزار و ۲۱۰ پرونده تعلق به ارزش ۵۷۳ میلیون تومان در معاونت نظارت و بازرسی سازمان صمت تهران تشکیل و جهت بررسی و تعیین تکلیف به مراجع مربوطه ارجاع شد.

وی با بیان اینکه دراین بازه زمانی ۳۱ هزار و ۸۷۹ مورد بازرسی در زمینه کالای قاچاق انجام شده است، تصریح کرد: در نتیجه این بازرسی‌ها ۲۴۸ پرونده به ارزش ۶۴ میلیارد تومان تشکیل شده است. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان تهران همچنین با بیان اینکه در این مدت ۲۵ هزار و ۹۱۸ مورد گشت مشترک یاد شده با تعزیرات حکومتی، بازرسی اتحادیه‌ها، بهداشت و درمان و پلیس امنیت اقتصادی و غیره برگزار شده، ارزش پرونده‌های حاصل از گشت‌های مشترک را ۱۳۳ میلیارد تومان عنوان کرد.

محمدی پور همچنین از ارسال تعداد ۵۴ هزار و ۷۰۸ شکایت در پنج ماهه امسال به معاونت بازرسی خبر داد که از این تعداد ۲۶ هزار و ۲۸۷ مورد متخلف و ۲۸ هزار و ۴۲۱ مورد غیر متخلف بوده‌اند.

به گفته این مقام مسئول در مدت یاد شده، بیشترین شکایات مربوط به گرانفروشی، کم فروشی و عدم صدور فاکتور و در گروه کالایی مربوط به نان، مرغ و گوشت، میوه، خدمات پس از فروش لوازم خانگی، قند و شکر، و خودرو بوده است.

چگونه شکایت کنیم؟

مردم می‌توانند با مراجعه به ستاد خبری سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و شهرستان‌های تابع، شکایت خود را تنظیم کنند یا از طریق تلفن (۱۲۴)، پورتال سازمان حمایت به نشانی الکترونیکی www.cppo.ir، سایت (۱۲۴.ir) و اپلیکیشن «آپ» شکایت خود را مطرح کنند.

طبق قانون نظام صنفی، گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، فروش اجباری، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب از جمله مهم‌ترین تخلفات صنفی است.

فعالیت ۴ واحد تولیدی رنگ

غیراستاندارد در تهران متوقف شد

بازرسان استاندارد، یک واحد تولیدکننده رنگ کینتکس و سه واحد تولیدکننده فرآورده‌های رنگ و چسب چوب فاقد پروانه کاربرد علامت استاندارد را شناسایی و فرآورده‌های آنها را توقیف کردند.

به گزارش ایرنا، در جریان بازرسی بازرسان این سازمان از واحدهای تولیدی، یک واحد تولیدکننده فرآورده رنگ کینتکس با نام تجاری «چیان کینتکس» به دلیل جعل علامت استاندارد و سه واحد دیگر با نام‌های تجاری «پارس اطلس اکسیرفام» (برای فرآورده‌های رنگ آستر) بر پایه رزین الکید و اکسید آهن، رنگ رویه مات الکید، پوشش زیرین و رنگ رویه نیمه براق الکید)، «ویسان تجارت پاس» (برای فرآورده‌های رنگ آستر) بر پایه رزین الکید و اکسید آهن، پوشش زیرین و پوشش زیرین برپایه رزین پلی وینیل استات (برای فرآورده‌های رنگ پلاستیک و نیمه‌پلاستیک)) و «نوین آتش» (فرآورده‌های چسب چوب، رنگ رویه نیمه براق الکید و پوشش زیرین) را به‌دلیل تولید غیرمجاز و نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد، توقیف و پرونده آنها برای رسیدگی قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد. رنگ مشمول مقررات استاندارد اجباری است و تولیدکنندگان باید قبل از تولید، برای اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد اقدام کنند.

اکنون ۷۰ واحد تولیدکننده انواع فرآورده رنگ در استان تهران دارای مجوز استاندارد معتبر از این اداره‌کل هستند.

فرماندار:

یکهزار نفر با افتتاح بیمارستان یازهر(اس) دز فول شاغل می‌شوند



فرماندار ویژه دزفول با بیان اینکه اتفاقات خوبی قرار است در حوزه اشتغال شهرستان رقم بخورد، گفت: با افتتاح بیمارستان یازهر(اس) نزدیک به یکهزار نفر و با افتتاح کارخانه قند، نزدیک به ۶۵۰ نفر مشغول به کار می‌شوند.

به گزارش ایرنا، علی فرهمندپور در نشست شورای اشتغال شهرستان دزفول در سالن جلسات فرمانداری این شهرستان با اشاره به رتبه یازدهم این شهرستان در تحقق سهمیه اشتغال امسال افزود: تاکنون ۲۵ درصد سهمیه اشتغال شهرستان دزفول فرهمندپور کل سهمیه اشتغال امسال شهرستان دزفول را پنج هزار و ۱۱۰ نفر عنوان کرد و گفت: تاکنون یکهزار و ۸۰۱ نفر در سامانه رصد ثبت شده است.

وی ادامه داد: شهرستان دزفول در نشست قبلی شورای اشتغال، رتبه ۲۵ استان را در تحقق سهمیه اشتغال داشت ولی اکنون با تلاش ادارات و ثبت تسهیلات پرداخت شده در سامانه رصد به رتبه یازدهم رسیده‌ایم و انتظار داریم این وضعیت نیز بهبود یابد. فرماندار ویژه دزفول شورای اشتغال را از مهمترین شوره‌های سطح کشور دانست و گفت: یکی از مهمترین دغدغه‌های کنونی مردم، ایجاد اشتغال است چراکه باعث از بین رفتن محرومیت و جرائم می‌شود.

وی با گلایه از اداراتی که در قبال تحقق سهمیه اشتغال خود عملکرد خوبی نداشته‌اند، ادامه داد: شهرک صنعتی دزفول با فعال بودن ۹۷ درصد ظرفیت خود در جایگاه نخست خوزستان قرار دارد که انتظار می‌رود در شورای اشتغال نیز حداقل در ثبت اشتغال در سامانه رصد اول باشیم.

فرماندار ویژه دزفول با بیان اینکه ۶ ماه از سال گذشته و می‌بایست حداقل ۵۰ درصد این سهمیه محقق می‌شد، اظهارداشت: درخصوص تسهیلات بانکها گاه فرد متقاضی مشکلاتی درخصوص تأمین ضامن و … دارد ولی با توجه به بررسی‌ها، اغلب تقصیرها در پرداخت نشدن تسهیلات متوجه بانکها است. وی دلیل اغلب مراجعات به فرمانداری را توجیه نشدن افراد در بانکها و ادارات عنوان کرد و افزود: میز خدمت ادارات و بانکها برای توجیه ارباب رجوع هستند و باید از آنها استفاده شود.

رئیس بهزیستی دزفول نیز یکی از مشکلات ارائه تسهیلات به مددجویان را تأمین ضامن عنوان و بیان کرد: متأسفانه برخی بانکها بدون توجه به بخشنامه‌ها برای دریافت تسهیلات یک میلیارد ریالی از مددجویان ۲ ضامن طلب می‌کنند.

سعید ایشاری این موضوع را باعث ایجاد مشکل در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان دانست و خواستار رسیدگی به این موضوع شد.

رئیس کمیته امداد دزفول نیز اظهارداشت: متأسفانه در سه ماه ابتدای سال هیچ منابعی به شهرستان‌ها داده نمی‌شود ولی برای این برهه زمانی آرزوایی صورت می‌گیرد.

مسعود رحیمی سهمیه اشتغال کمیته امداد را ۹۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: ۱۸۳ فقره تسهیلات اشتغالزایی در پنج ماه ابتدایی سال توسط کمیته امداد دزفول جذب شده است.

وی بخشی از کم کاری‌ها را متوجه بانکها دانست و بیان کرد: برخی بانکها نظیر پارسین هنوز حتی یک فقره تسهیلات به مددجویان کمیته امداد پرداخت نکرده‌اند.

دستگیری کلاهبرداران حرفه ای در تبریز

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری دو نفر که با ارائه رسید پرداخت جعلی از شهروندان کلاهبردری می کردند خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدی اظهار داشت: با وصول شکایت تعدادی از شهروندان تبریزی مبنی بر کلاهبرداری با ارائه رسید جعلی از آنها بررسی موضوع و رسیدگی به پرونده‌ها در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با بررسی پرونده‌های موجود و تحلیل اطلاعات و داده‌های به دست آمده متوجه شدند کلاهبرداری‌ها توسط دو نفر به صورت جداگانه انجام گرفته است که با تعقیب و مراقبت لازم و رزندی اطلاعاتی متهمان در دو عملیات جداگانه دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت داده شدند.

جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده ۲۲ فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال با شیوه و شگرد استفاده از رسید جعل پرداخت الکترونیکی که از طریق برنامه نصب شده در گوشی خود تهیه و به مال باختگان ارائه می‌دادند از متهمان کشف و پس از تشکیل پرونده جهت رسیدگی به داسرا معرفی شدند.

آقای محمدی از شهروندان اصناف و کسبه درخواست کرد در معاملات صورت گرفته و استفاده طرف مقابل از رسیدهای پرداخت الکترونیکی برای دریافت کالا و پرداخت وجه قبل از مطمئن شدن از ریزش وجه به حساب خود از تحویل کالا خودداری کرده تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

کاریکاتور

اخطار جدید حزب الله به صهیونیست‌ها: فرصت زیادی ندارید

منبع: تسنیم

وزیر راه و شهرسازی:

فقط ۴ درصد زمین‌های دستگاه‌ها برای ساخت مسکن واگذار شد



میلیون واحد بارگذاری و آماده سازی سایت‌های پروژه‌ها انجام شد.

وی با تأکید بر اینکه ساخت یک و نیم میلیون واحد را از فئداسیون و ساخت ابتدایی آغاز کرده‌ایم، تصریح کرد: یکی از چالش‌های پیش روی دولت، تأمین زمین بود و بسیاری از دستگاه‌ها همکاری نکردند.

قاسمی یاد آور شد: تنها ۴ درصد از اراضی دستگاه‌ها تاکنون به وزارت راه و شهرسازی تعلق گرفته و وزارت زمین‌های در اختیار وزارت راه و شهرسازی بوده است.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: مسکن یک ساله ساخت نمی‌شود و طراحی زمان بر است اما تاکنون نوانستیم اراضی ساخت یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد را تأمین کنیم و امیدوارم ظرف ۲ سال عملیات اجرایی ساخت ۲ میلیون واحد را انجام دهیم.

رستم قاسمی گفت: اجرای این پروژه‌ها

در ریل خوبی قرار گرفته و وزارت راه شهرسازی تا پایان شهریور ماه اراضی ۲ میلیون واحد دیگر را تأمین می‌کند تا ساخت واحدهای

بانک‌ها به نرخ مصوب سود سپرده‌ها پایبند باشند

بخشنامه شماره ۹۹/۱۲۶۶۲۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ موضوع ابلاغ مصوبه یک‌هزار و دویست و نود و هفتمین جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ شورای پول و اعتبار در خصوص سقف نرخ‌های سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، به رغم تأکیدات مکرر مرکزی منتهی به بخشنامه های شماره ۰۰/۳۷۲۵۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۲ و شماره ۰۱/۱۱۳۲۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ مبنی بر لزوم رعایت مفاد بخشنامه اشاره شده، حسب بازرسی‌های انجام شده و همچنین گزارش‌های واصله، برخی از بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، همچنان با توسل به روش‌ها و شیوه‌های مختلف، از نرخ‌های مصوب ابلاغی به شرح بخشنامه صدرالذکر تخلفی می‌نمایند.

لازم به ذکر است که ادامه روند نقض ضوابط ابلاغی در خصوص نرخ‌های سود علی الحساب یادشده بدون توجه به پیامدهای آن توسط برخی از بانک‌ها و موسسات

مسکونی شروع شود؛ امیدوارم تعهد دولت مبنی بر ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در ۴ سال تحقق یابد.

وی اضافه کرد:از دستگاه‌ها برای تخصیص زمین‌ها به ساخت مسکن راضی نیستیم چرا که تا پایان شهریور زمین‌های مورد نیاز را که باید تحویل دهند نداده اند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با حضور رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن اعلام شد که طرف یک ماه لیست زمین‌های مازاد در اختیار دستگاه‌های اجرایی را به آنها ارائه کنیم که در صورت عدم موافقت این دستگاه‌ها، سند اراضی‌شان به طور خودکار به نام وزارت راه و شهرسازی منتقل و ثبت می‌شود تا برای نهضت ملی مسکن استفاده شود.

قاسمی در پاسخ به این پرسش که سخنان دیروز رهبر معظم انقلاب در خصوص اینکه در امر مسکن عقب هستیم، آیا باعث شده تا دغدغه‌های وزارت راه و شهرسازی برای اجرای کردن فرامین رهبر معظم انقلاب در خصوص مشکلات بخش مسکن، افزایش یابد؟ اظهار داشت: دغدغه رهبر معظم انقلاب یک فرمان بود و باید آن را اجرا کنیم؛ به دنبال عملی کردن تعهدات خود هستیم و صحبت‌های رهبر انقلاب، مسئولیت ما را زیادت کرد تا فاصله عرضه و تقاضا در بخش مسکن کاهش یابد و مردم بتوانند خانه‌های ارزان‌تری بخرند.

اعتباری، ضمن افزایش بهای تمام شده پول در شبکه بانکی کشور، موجبات تضییع حقوق سایر ذینفعان و همچنین تهدید ثبات، سلامت و استحکام مالی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را فراهم می آورد. از این رو و متعاقب تأکیدات عمومی و یا موردی مکرر قبلی، مجدداً بر لزوم رعایت دقیق و کامل ضوابط موصوف تأکید می شود

و بدین وسیله ضمن ابلاغ آخرین اخطار و تذکر به بانک‌ها و موسسات اعتباری ناقض نرخ‌های سود موصوف برای رعایت مقررات یادشده، یادآوری می گردد که مسئولیت حسن اجرای ضوابط و دستورالعمل‌های ابلاغی بر عهده هیأت مدیره و مدیران عامل محترم بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می‌باشد و این بانک بر رعایت نرخ‌های سود سپرده، نظرات لازم را معمول و با موارد نقض آن از طریق هیئت انتظامی بانک‌ها برخورد قاطع خواهد نمود.

کارخانه ماشین‌سازی تبریز و شرکت ریخته‌گری در حالت برزخ!

ماشین‌سازی تبریز و شرکت ریخته‌گری ماشین‌سازی باید نگاه ویژه‌ای شود.

برنیاں متذکر شد: با توجه به اهمیت این صنعت و اینکه هویت آذربایجان محسوب می‌شود همچنین تاثیر قابل توجهی که در رشد و توسعه صنعت آذربایجان و کشور داشته، باید به این صنایع نسبت به سایر نگاه‌ها نگاه متفاوتی شود.

وی با تأکید بر رفع مسائل و مشکلات بانکی و افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و حمایت ویژه از صنایع استان تصریح کرد: در این زمینه جلسهای با حضور استاندار آذربایجان‌شرقی به منظور بررسی دغدغه‌های صنایع استان برگزار شد که مقرر شد سازمان گسترش و توسعه نو سازی صنایع ایران نگاه ویژه‌ای به مشکلات این صنایع داشته باشد.



تولید می‌شود در واحدهای تولیدی مورد استفاده قرار می‌گیرد، بنابراین وضعیت این شرکت برای ما مهم است. برنیاں تأکید کرد: شرکت ماشین‌سازی تبریز و شرکت ریخته‌گری باید از این



روزنامه سراسری عجب شیر

اجرای ۴۸۶۰ طرح اشتغالزایی بنیاد برکت ستاد اجرایی امام(ره) در روستاهای آذربایجان شرقی

رئیس کمیته تحقیق و توسعه بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) کشور از اجرای ۴۸۶۰ طرح اشتغالزا برای اشتغال ۱۴۵۸۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در مناطق روستایی آذربایجان شرقی خبر داد. محمود عسکری آزاد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: از کل ۴۸۶۰ طرح اشتغالزایی در این استان، ۵۰ درصد در حوزه دامپروری و کشاورزی، ۳۱ درصد حوزه خدمات و ۱۹ درصد در حوزه صنعتی می باشد که تاکنون بیش از ۳۵۰ مورد از این طرح ها به مرحله کارگاهی تبدیل شده و امیدواریم این روند رشد همچنان ادامه پیدا کند.

وی افزود: در شهرستان اهر نیز بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ۱۶۷ طرح اشتغالزایی اجتماع محور با اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در ۱۲ روستا با کمک ۴ نفر مجری طرح در حال اجرا دارد که بیشترین طرح ها و حمایت ها در این شهرستان مختص به حوزه کشاورزی و دامپروری، ۲۸ درصد حوزه صنعت و ۲۵ درصد در حوزه خدمات می باشد.

رئیس هیئت مدیره بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) از حمایت ویژه بنیاد برکت از طرح های خورده خانگی به ویژه در مناطق روستایی و محور کشور نیز خبر داد و گفت: بنیاد برکت حمایت خود را از طریق طرح های مدل سهام، آسمان و آفتاب بیشتر برای طرح های خورده خانگی شروع و این طرح ها را با هدایت به سمت کارگاهی و مراکز بنگاه محور و سپس تبدیل آنها به شرکت های تولیدی بزرگ ادامه خواهد داد.

حمایت از طرح های خورده خانگی در اولویت کاری بنیاد برکت

مدیر نظارت، تحقیق و توسعه بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) کشور نیز در گفتگو با ایسنا گفت: بنیاد برکت در سالجاری برای استان آذربایجان شرقی طرح های خورده خانه را در اولویت کار خود قرار داده است.

سید محسن کالوندی ضمن اشاره به حمایت بنیاد برکت از بنگاه های تولیدی و طرح های اشتغالزا در مناطق محروم و روستایی کشور افزود: بیشتر فعالیت های بنیاد برکت در مناطق روستایی و با هدف جلوگیری از مهاجرت روستاییان و در راستای توسعه، پیشرفت، کمک به معیشت خانوار و اشتغالزایی در روستاها می باشد.

وی گفت: با حمایت های مسئولان و نگاه ویژه ستاد اجرایی در شهرستان اهر طرح های زیادی در خورده خانگی و کارگاهی در نظر گرفته شده است که در صورت مهیا بودن کارآفرینی و متقاضی، این طرح های خورده خانگی را به سمت کارگاهی سوق خواهیم داد. کالوندی افزود: امروز در بازدیدی که از مجموعه ریسندگی قره داغ در اهر داشتیم از نزدیک با مشکلات و دغدغه های این بنگاه تولیدی دیدار و حمایت های لازم انجام شد. گفتنی است: مجموعه ریسندگی قره داغ اهر اولین تولید کننده مواد اولیه قالی و ورنی در منطقه ارسباران است که نیاز بیش از ۱۰۰ واحد فروشگاهی در سطح شمال غرب کشور و بالغ بر ۲۵۰۰ نفر یافته را تأمین می کند، این مجموعه با ظرفیت تولید روزانه ۱۵۰۰ کیلوگرم به همراه واحدهای رنگرزی، نخ تابی، نمایشگاهی و فروشگاهي با سرمایه ای بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال به صورت مستقیم و غیر مستقیم برای حداقل ۳ هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است.

دگرگونی در درآمد و ایجاد درآمد پایدار در شهرداری های شهرهای با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر نمونه موردی شهر گوغان



به تعطیلات نوروزی بر پا داشت و با معرفی برند و محصولات و همچنین امکان تاریخی، صنعت گردشگری را در این شهر تقویت کرد و باعث ایجاد منبع در آمد پایدار در شهر شد.

اقتصاد گردشگری یک فعالیت پویا و چندوجهی است که نه تنها مولد درآمد است، بلکه به علت ضریب تکاثری درآمدی و اشتغال گردشگری منجر به توسعه سایر بخش ها در اشتغال و درآمد نیز خواهد شد. توسعه مداوم گردشگری در شهرگوغان نیز، رفاه و توسعه اقتصادی شهروندان و ساکنان را در پی خواهد داشت.

شده(خدمات حمل ونقل، حق پارک، ورودیه به مراکز تفریحی و سرگرمی و…) است. آشکار است که با افزایش تعداد گردشگران، علاوه بر شهروندان شهر تهران، دریافت هزینه بابت استفاده از این خدمات چند برابر خواهد شد.

با توجه به اینکه شهر گوغان دارای پتانسیل گردشگری مثل اماکن تاریخی مسجد جامع و حمام تاریخی می باشد و همچنین دارای شیرینی سوغاتی برند شده باقلوای گوغان می باشد، می توان بر همین اساس پایدار شهرداری درآمدی گردشگری در طول سال و خصوصاً نزدیک

نتایج و پیشنهادات:

در یک جمع بندی نهایی می توان گفت که درآمدهای حاصل از مدیریت پسماند وگردشگری در شهر گوغان به دلایل زیر در زمره درآمدهای پایدار قرار می گیرند؛
درآمدهای حاصل از گردشگری منجر به افزایش درآمدهای مالیاتی می شود که براساس تحقیقات پیشین، اخذ مالیات پایدارترین نوع درآمد برای شهرداریها محسوب می شود. از سوی دیگر، دومین منبع درآمدی پایدار شهرداری درآمد گردشگری است. روش های مختلفی در توسعه دیپلماسی رویدادهای ویژه فرصت های طلایی برای معرفی و شناخت شهرهای کوچک و متوسطی هستند که از جاذبه های گردشگری بی بهره اند، رویدادهای ویژه از

مقاله

شهرداری ها یکی از نهادهایی هستند که عملکردشان به علت ارتباط مستقیم با زندگی مردم، حائز اهمیت است. منابع درآمد شهرداری ها در کیفیت خدمات به مردم نقش خطیری دارد. درآمد شهرداری ها هم می تواند در منابع پایدار تأمین شود و هم بر منابع درآمد ناپایدار متکی باشد. در حالت اول مدیران شهرداری در دوران رکود یا رونق اقتصادی، به راحتی می توانند شهر و شهرداری را اداره و رضایت مردم را کسب کنند؛ اما در حالت دوم با اتکا به منابع درآمد ناپایدار، مدیران شهرداری برای اداره شهر و شهرداری، ارائه خدمات باکیفیت به مردم و تأمین درآمد کافی، به خصوص در دوران رکود اقتصادی با مشکلات زیادی مواجه می شوند. اتکای بیش از حد بسیاری از شهرداری ها به درآمدهای ناپایدار، آنها را با مشکلات مالی مواجه می کند.

مناسب ترین منبع درآمدی در حوزه اقتصاد شهری در وهله اول می توان کارآمد نمودن نظام تشخیص اقتصادی منابع دانست، که زیر بنای رشد اقتصادی را برای همه شهرداری ها فراهم می سازد و عواملی چون نیروی انسانی کارآمد، ساختار سازمانی مناسب، آموزش تخصصی و حرفه ای مدیران، ایجاد و توسعه بانک اطلاعات و ضوابط و آیین نامه ها و دستور کارهای اجرایی در حوزه درآمدی می

علیرضا بیگی:

نمایندگان همچنان بر استیضاح فاطمی امین اصرار دارند

یک نماینده مجلس گفت: در صورت معرفی وزیر کار به مجلس جلسه رای اعتماد به دلیل این که نمایندگان امروز برای رسیدگی به حوزه‌های انتخابیه خودشان می‌روند بعد از بازگشتشان از حوزه‌های انتخابیه برگزار می‌شود. احمد علیرضا بیگی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره درخواست نمایندگان از دولت برای معرفی ۳ وزیر صمت، بازرگانی و کار گفت: برای معرفی مجدد وزیر صمت ابتدا باید تکلیف وزارت بازرگانی معلوم شود سپس برایش وزیر معرفی کنیم زیرا به جهت قانونی وزارت بازرگانی نمی‌تواند وجود داشته باشد تا تفکیک صورت گیرد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: از همین رو دولت اگر می‌خواهد وزیر صمت، معدن و تجارت خود را تغییر دهد باید ۲ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر صمت را به مجلس معرفی کند.

وی با بیان اینکه نمایندگان همچنان مضمرب درخواست استیضاح خودشان هستند، عنوان کرد: موضوع وزارت بازرگانی یک موضوع ثانویه است که باید تکلیفش از جهت قانونی روشن شود. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو یادآور شد: آقای قالیباف ریش سفیدی انجام داد و از استیضاح کنندگان درخواست کرد که به دولت مجال دهند که ظرف ۲ ماه تکلیف وزارت بازرگانی و صنعت به اضافه کار را روشن کند. نمایندگان استیضاح‌کننده هم این ۲ ماه را پذیرفتند که به دولت فرصت داده شود که تکلیف این وزارتخانه انجام شود یا نشود که هنوز مشخص نشده است.

وی ادامه داد: استیضاح بر سر جای خودش است و این یک موضوع جدا از وزارت بازرگانی است که دولت به دنبال آن است. وی درباره معرفی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: باید یک فکر اساسی برای این وزارت خانه بعد از بلاتکلیفی دیده شود. اساساً فرجه سرپرستی هم سبزی شده است و نمی‌دانم مجوز لازم را کسب کرده‌اند یا خیر. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک وزارت خانه بسیار مهم است و نباید بلا تکلیف باشد.

علیرضا بیگی درباره برگزاری جلسه معرفی وزیر پیشنهادی کار بیان کرد: در صورت معرفی وزیر کار به مجلس جلسه رای اعتماد به دلیل این که نمایندگان از امروز برای رسیدگی به حوزه‌های انتخابیه خودشان می‌روند بعد از بازگشتشان از حوزه‌های انتخابیه برگزار می‌شود.

مصری در صحن مجلس:

شرط معدل سه سال آخر باید برای کنکور ۱۴۰۴ اجرا شود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر قرار است شرط معدل اعمال شود، باید در کنکور ۱۴۰۴ شرط معدل سه ساله لحاظ شود. به گزارش مهر، عبدالرضا مصری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، گفت: به دلیل اینکه ما در قانون رتبه‌بندی معلمان هیچ تفاوت و تبعیضی را قائل نشده‌ایم، دولت باید هر چه سریع‌تر رتبه بندی معلمان طرح مهرافزین را اجرا کند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سازمان سنجش نمره تعدادی از کسبانی را که در آزمون سراسری شرکت کرده‌اند اعلام نکرده است، اظهار داشت: اگر تظلمی در آزمون صورت گرفته، باید اعلام شود و متخلفان به دادگاه معرفی شوند اما اینکه گفته شود داوطلبان یک بار دیگر در آزمون شرکت کنند، صحیح نیست.

وی تاکید کرد: اگر قرار است شرط معدل اعمال شود، باید در کنکور ۱۴۰۴ شرط معدل سه ساله لحاظ شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

۴۵۰ واحد تولیدی تعطیل در کشور به چرخه فعالیت بازگشتند

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: طی یک سال گذشته ۴۵۰ واحد تعطیل تولیدی تعطیل در کشور و ۳۱ واحد تعطیل در آذربایجان غربی به چرخه تولید بازگشته است.

به گزارش ایسنا، علی رسولیان، در جمع خبرنگاران در سردشت هدف از سفر به استان را تامین زیرساخت های مورد نیاز برای توسعه صنایع و توسعه واحدهای تولیدی عنوان کرد و گفت: یکی از این زیرساخت‌ها ایجاد تصفیه‌خانه شهرک صنعتی سردشت است که امروز شاهد کلنگ زنی آن بودیم. وی افزود: در سطح کشور بیش از ۲۰۰ تصفیه خانه شهرک های و نواحی صنعتی ایجاد شده است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی هدف از ایجاد تصفیه خانه‌ها را رعایت مسائل زیست محیطی، کمک به محیط زیست و بازچرخانی آب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور عنوان کرد.



وی افزود: در جریان سفر ریاست جمهوری به استان ها ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تصفیه خانه‌های نواحی صنعتی کشور اختصاص پیدا کرد که بیشتر این اعتبارات صرف پروژه‌ها در شهرستان‌ها و نواحی مرزی شده است. رسولیان با بیان اینکه، امسال برای زیرساخت شهرک‌های صنعتی کشور در مجموع ۸ هزار میلیارد تومان هزینه خواهد شد، گفت: از این مبلغ بیش از

اشاره کرد و گفت: ما به دنبال توسعه و ایجاد شهرک صنعتی در این شهرستان هستیم. وی با اشاره به اینکه در شعاع ۳۰ کیلومتری نوار مرزی کشور حداقل ۳۵ ناحیه صنعتی وجود دارد گفت: نگاه دولت و وزارت صمت ایجاد عدالت صنعتی است، بنابراین به دنبال ایجاد منابع و زیرساخت‌ها در مناطق مرزی کم برخوردار بوده و توسعه این مناطق هدف اصلی دولت است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی عنوان کردند: نگاه دولت سیزدهم توجه به ظرفیت های موجود تولید و فعال کردن واحدهای تولیدی است بنابراین نباید اجازه داد واحد تولیدی تعطیل شود و مردم نتوانند از زیرساخت های واحدهای تولیدی استفاده کنند. وی در خاتمه افزود: طی یک سال گذشته ۴۵۰ واحد تعطیل در کشور و ۳۱ واحد تعطیل در آذربایجان غربی به چرخه تولید بازگشته است.

پاسخ دادستان کل کشور به احتمال تبادل زندانیان در جریان مذاکرات



برخوردار باشند.

حوزه موثر باشد. سطح روابط و کیفیت روابط در این زمینه موثر است. وی ادامه داد: ما با کشورهای اسلامی و کشورهای همسایه به ویژه کشورهای که با آن‌ها در این رابطه قرارداد داریم در رابطه رفع مشکلات ایرانیانی که در این کشورها هستند و مبادله زندانیان، خیلی راحت‌تر می‌توانیم کار انجام دهیم. این روابط و قراردادها با کشوری مثل آمریکا وجود ندارد و ناچار باید از طریق دیپلماتیک کارها پیش برود. دادستان کل کشور تاکید کرد: آنچه برای ما اهمیت دارد این است که تلاش کنیم ایرانیان و شهروندان عزیز ما در هر جای دنیا که هستند از حمایت قضایی و حقوقی جمهوری اسلامی ایران

دادستان کل کشور گفت: برای ما مهم است که ایرانیان در هر جای دنیا که هستند از حمایت قضایی و حقوقی جمهوری اسلامی ایران برخوردار باشند. وی ادامه داد: ما با کشورهای اسلامی و کشورهای همسایه به ویژه کشورهای که با آن‌ها در این رابطه قرارداد داریم در رابطه رفع مشکلات ایرانیانی که در این کشورها هستند و مبادله زندانیان، خیلی راحت‌تر می‌توانیم کار انجام دهیم. این روابط و قراردادها با کشوری مثل آمریکا وجود ندارد و ناچار باید از طریق دیپلماتیک کارها پیش برود. دادستان کل کشور تاکید کرد: آنچه برای ما اهمیت دارد این است که تلاش کنیم ایرانیان و شهروندان عزیز ما در هر جای دنیا که هستند از حمایت قضایی و حقوقی جمهوری اسلامی ایران

شرکت غیربورسی سهام عدالت تا پایان شهریور

نیاز به نقدینگی دارند، می‌توانند به‌جای فروش سهام خود آن را وثیقه بگذارند و از بانک وام دریافت کنند؛ اما اگر قرار باشد مانند گذشته ۶۰ درصد سهام خود را بفروشند به‌خاطر افزایش برای فروش آن قیمت سهام ارزنده پایین می‌آید. وی ادامه داد: در سال ۹۹ حدود ۳۵ میلیون نفر برای فروش سهام عدالت اقدام کردند و ۱۴ هزار میلیارد تومان پول فروش سهام عدالت در روش مستقیم از بازار سرمایه خارج شد و یکی از عوامل ریزش بازار به شمار می‌رفت. دستیار ویژه سهام عدالت رئیس سازمان بورس با اشاره به ابلاغیه ۹ اردیبهشت ۹۹ برای آزادسازی سهام عدالت گفت: در واقع یک حکم حکومتی بود که اختیاراتی به شورای عالی بورس داد که ضوابط اجرایی سهام عدالت را شورای عالی بورس تهیه کند. ممکن است این بار تصمیم بگیرد سالی ۱۰ درصد از سهام عدالت خود را سریع بپردازند. خود را سریع بپردازند.

نیاز به نقدینگی دارند، می‌توانند به‌جای فروش سهام خود آن را وثیقه بگذارند و از بانک وام دریافت کنند؛ اما اگر قرار باشد مانند گذشته ۶۰ درصد سهام خود را بفروشند به‌خاطر افزایش برای فروش آن قیمت سهام ارزنده پایین می‌آید. وی ادامه داد: در سال ۹۹ حدود ۳۵ میلیون نفر برای فروش سهام عدالت اقدام کردند و ۱۴ هزار میلیارد تومان پول فروش سهام عدالت در روش مستقیم از بازار سرمایه خارج شد و یکی از عوامل ریزش بازار به شمار می‌رفت. دستیار ویژه سهام عدالت رئیس سازمان بورس با اشاره به ابلاغیه ۹ اردیبهشت ۹۹ برای آزادسازی سهام عدالت گفت: در واقع یک حکم حکومتی بود که اختیاراتی به شورای عالی بورس داد که ضوابط اجرایی سهام عدالت را شورای عالی بورس تهیه کند. ممکن است این بار تصمیم بگیرد سالی ۱۰ درصد از سهام عدالت خود را سریع بپردازند. خود را سریع بپردازند.

پرداخت سود ۱۳ شرکت غیربورسی سهام عدالت تا پایان شهریور

دستیار ویژه سهام عدالت رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه سود سهام عدالت امسال دو برابر می‌شود، از پرداخت سود سهام ۱۳ شرکت غیر بورسی عدالت تا پایان شهریورماه خبر داد.

به گزارش ایرنا، پیمان حدادی امروز در جمع خبرنگاران در محل سازمان بورس در مورد سود ۱۳ شرکت غیر بورسی سهام عدالت، اظهار داشت: طبق موبه یک ماه قبل شورای عالی بورس سود این شرکت‌ها بعد از اعمال افزایش سرمایه برخی از شرکت‌ها که از محل آورده نقدی بوده است توسط سازمان خصوصی‌سازی دریافت شده و با همکاری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی تا پایان شهریور امسال پرداخت شود. وی افزود: سود شرکت‌های غیر بورسی از ابتدا جمع‌آوری شده و در حساب خزانه دولت نگهداری می‌شود و قرار است تا پایان شهریور امسال این سوده‌ها را هم به ذی‌نفعان سهام عدالت بپردازند.

دستیار ویژه سهام عدالت رئیس سازمان بورس با اشاره به اینکه پولی برای بازارگردانی سهام عدالت وجود ندارد، گفت: صندوق توسعه بازار به دلیل اینکه پولی در اختیار تومان سود توزیع شده، یعنی سود یک میلیونی سال گذشته برای هر نفر به دو میلیون تومان افزایش می‌یابد. حادای تصریح کرد: سهامداران عدالت اگر

رئیس جمهور:

دستگاه‌های اجرایی با تمام توان در پی کاهش نرخ تورم باشند



حجت الاسلام رئیسی گفت: همه دستگاه‌های اجرایی با تمام توان برنامه‌های مصوب را برای کاهش هر چه بیشتر نرخ تورم بویژه در کالاهای مربوط اجرا کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ستاد هماهنگی اقتصادی دولت سه‌شنبه شب به ریاست حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی تشکیل شد و در این جلسه گزارشی درباره روند کاهش تورم ماهانه در کشور بویژه کنترل رشد قیمت اقلام خوراکی در مردادماه بیان شد.

بر اساس این گزارش نرخ تورم مرداد ۲ درصد اعلام شد که در مقایسه با ماه‌های گذشته کاهش محسوسی داشته است. رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به دغدغه رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم کاهش تورم تاکید کرد: همه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای اقتصادی ضمن کنترل هزینه‌های خود، با تمام توان برنامه‌های مصوب را برای کاهش هر چه بیشتر نرخ تورم بویژه در کالاهای مربوط به معیشت و سفره مردم اجرا کنند. در این جلسه همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت گزارشی از نتیجه اقدامات خود در زمینه تولید و عرضه انواع خودرو در داخل کشور ارائه داد.

بر اساس این گزارش به همت صنعتگران داخلی میزان عرضه خودرو بدون نقص قطعه، در پنج ماه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد فزاینده‌ای یافته و صنعت خودرو کشور توانسته با تکیه بر توان و ظرفیت‌های داخلی زنجیره تولید را کامل کند. پس از این گزارش، صنایع خودروسازی کشور موظف شدند در کنار افزایش تولید، با نوآوری و ارتقای فناوری و با کمک گرفتن از صنایع و واحدهای دانش‌بنیان، تلاش خود برای ارتقای کیفیت خودروهای تولید داخل را مضاعف کنند.



شرکت‌های غیر بورسی سهام عدالت در بازار پایه پذیرش می‌شوند

به گفته حدادی، تاکنون سه شرکت از ۱۳ شرکت غیر بورسی وارد بازار سرمایه شده‌اند و ۱۰ شرکت مانده شرایطی فراهم شود. این شرکت‌ها در بازار پایه فرابورس پذیرش شوند و در ۶ ماه دوم امسال تعدادی از این شرکت‌ها وارد بورس می‌شوند؛ همچنین قرار شد این شرکت‌ها در قالب یک هلدینگ وارد بازار سرمایه شوند که سهام این هلدینگ به تمام ۴۹ میلیون سهام‌دار عدالت در روش مستقیم و غیرمستقیم اختصاص داده شود. وی یکی از دلایل طول کشیدن اصلاح آیین‌نامه سهام عدالت در این گونه عنوان کرد: در سهام عدالت شورای عالی بورس، سازمان بورس، سازمان خصوصی‌سازی، سازمان اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات، فراکسیون سهام عدالت، اتاق تعاون، اتاق بازرگانی، سازمان بازرسی و در مجموع ۱۲ نهاد مختلف حضور دارند که اعمال‌نظر این ۱۲ نهاد کار بسیار سختی است اما آیین‌نامه‌ای تدوین می‌شود که به مشارکت واقعی مردم در مدیریت و مالکیت سهام عدالت منجر شود.

7	1	4	5	2
	9	7		
		5		
9	4	1	2	7
	3	7	5	6
1	2	6	3	4
		4		
		7	2	
5	8	3	4	7

7	1	4	5	2
	9	7		
		5		
9	4	1	2	7
	3	7	5	6
1	2	6	3	4
		4		
		7	2	
5	8	3	4	7

شناسه آگهی: ۱۳۷۱۰۰۹ (نوبت دوم)

آگهی مزایده اجاره

اجاره ۶ باب مغازه و یک باب زیرزمین و یک باب بنای جنب سردرب عالی قاپو ملکی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین از طریق مزایده برابر نظریه کارشناسی رسمی دادگستری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد.

دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ از طریق (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir) و پایگاه ملی مناقصات کشور آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ساعت ۹ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ می باشد.

تاریخ بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸.

«متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد الزاماً از مورد مزایده بازدید و از کم و کیف موارد مزایده آگاهی کامل داشته باشند.»

– متقاضیان باید دارای مجوز پروانه تولید و تمدید کارگاهی یا پروانه تولید و تمدید انفرادی را دارا باشند.

– بر اساس ارزیابی کاربری مغازه‌ها و زیرزمین و چاپخانه اتحاد سابق توسط هیئت کارشناسی رسمی دادگستری صرفاً جهت واگذاری به صنعتگران صنایع دستی برای امور خدماتی و کارگاهی، آموزشی لحاظ شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۰

اصلاحیه
الف: ۵۲۱
(آگهی تحدید حدود اختصاصی)
 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۱۴۸ فرعی از فرعی از ۱۰۱- اصلی واقع در میانه، قریه زرینجین بخش ۱۹- کاغذکنان مورد تقاضای خانم بلقیس آتش پیکر و آقای یعقوب عسگری به صورت بالمناصفه بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۶۵،۷۰ مجلس شورای اسلامی تحدید حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ راس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک موضوع اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دخواست تقدیم مراجع قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۶/۰۸
حسن ترکیان مدیر واحد ثبت میانه حوزه ثبت ملک میانه



همایون شجریان سال ۱۴۰۲ در مجموعه میراث جهانی تخت جمشید روی صحنه خواهد رفت.

به گزارش ایرنا، پس از اجرای موفق کنسرت به رنگ صدا همایون شجریان در تهران، بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده این کنسرت از شهرپور تا آذرماه امسال در کشورهای کانادا، استرالیا و برخی کشورهای اروپایی اجرا شده و پس از آن، در بهار و تابستان سال ۱۴۰۲ اجرای برنامه در شهرهای ایران آغاز می‌شود.

استان فارس و مجموعه تاریخی تخت جمشید از نخستین انتخاب‌های همایون شجریان برای اجرای برنامه است که برنامه‌ریزی برای اخذ مجوزهای آن آغاز شده است.

جلال رشیدی کوچی نماینده مردم شهرستان مرودشت ارستانج و پاسارگاد ضمن تایید این خبر گفت: با توجه به مکاتبات و معاملات انجام شده با سازمان‌های مرتبط این موضوع در دست پیگیری جدی است و در زمان پیشنهادهی همایون شجریان، میراث جهانی تخت جمشید میزبان ایشان و علاقه‌مندان خواهد بود.

برای المپادی‌ها برنامه‌ای ویژه داریم



دکتر دهقانی فیروزآبادی تأکید کرد: جهاد دانشگاهی باید به رگولاتور و تعیین‌کننده سیاست‌های کلان نوآوری کشور تبدیل شود و بتواند زیست‌بوم‌های نوآوری و شرکت‌های دانشگاهی و دانش‌بنیان را تجمیع کرده و آنها را در یک بخش واحد در مسیر انجام پروژه‌های بزرگ به کار گیرد.

به گزارش ایسنا؛ دکتر روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، رئیس جهاد دانشگاهی در حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه گزیده‌ای از دستاوردهای شاخص پژوهش، فناوری و نوآوری جهاد دانشگاهی در سازمان برنامه و بودجه کشور، در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: سیستم مدیریت جهاد دانشگاهی به صورت هیات امنا است و یکی از اعضای اصلی هیات امنای جهاد دانشگاهی، رئیس سازمان برنامه و بودجه است، بنابراین ما با این سازمان ارتباط سازمانی داریم. از طرفی دیگر، یکی از ارکان تصمیم‌گیری و حمایت‌کننده در کشور، سازمان برنامه و بودجه است و با توجه به تعریفی که از آن شده، سازمان برنامه و بودجه، سازمانی برای تجمیع برنامه‌ها و بودجه‌ریزی برای کشور است. اگر قرار باشد این سازمان تصمیم درستی بگیرد، باید اطلاعات و شناخت صحیح و داده‌های مناسب داشته باشد.

رئیس جهاد دانشگاهی افزود: با وجود اینکه رئیس سازمان برنامه و بودجه از هیات امنا جهاد است، ولی برای آشنایی دیگر مدیران این سازمان و مدیران ارکان دولتی دیگر از آنها دعوت شده تا از نمایشگاه گزیده‌ای از دستاوردهای شاخص پژوهش، فناوری و نوآوری جهاد دانشگاهی بازدید کنند و با گوشه‌ای از توانمندی‌های جهاد دانشگاهی بیشتر آشنا شوند.

دکتر دهقانی فیروزآبادی خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم از دستاوردهای فعلی جهاد دانشگاهی نمایشگاه برگزار کنیم، حداقل به ۱۰ هزار متر فضا نیاز داریم. همچنین اگر بخواهیم از دستاوردهای جهاد دانشگاهی در ۴۰ سال گذشته نمایشگاه برگزار کنیم، فضای آن قابل گفتن نیست؛ بنابراین نمایشگاه فعلی با این ابعاد مختصر، تنها گزیده‌ای است که توانمندی‌ها و کارهای جاری جهاد دانشگاهی را به معرض نمایش گذاشته است تا مدیران در این فرصت محدود بازدید، با توانمندی‌های این نهاد آشنا شوند و امیدواریم آثار و برکات این برنامه‌های ترویجی، تبلیغی و تبیینی، در رشد کشور و رشد جهاد دانشگاهی مشهود باشد.

رئیس جهاد دانشگاهی با تأکید بر اینکه جهاد دانشگاهی از گذشته، زیست‌بوم نوآوری نخبگان بوده است، افزود: از قدیم، دانشگاهیان برای انجام کارهای تحقیقاتی، پژوهشی و علمی خود به جهاد دانشگاهی می‌امند و زیر سقف و امکانات این نهاد با یک حقوق اولیه، کارهای نوآورانه انجام می‌دادند و به کشور خدمت می‌کردند، اما در حال حاضر با توجه به اینکه ادبیات علم و فناوری در کشور رونق جدیدی پیدا کرده است، این زیست‌بوم نیز نیاز به تغییرات جدید دارد.

دکتر دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی باید به رگولاتور تبدیل شود، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی باید به رگولاتور و تعیین‌کننده سیاست‌های کلان نوآوری کشور تبدیل شود و بتواند زیست‌بوم‌های نوآوری و شرکت‌های دانشگاهی و دانش‌بنیان را تجمیع کند و آنها را در یک بخش واحد در مسیر انجام پروژه‌های بزرگ به کار گیرد.

وی تصریح کرد: بنای جهاد دانشگاهی این است که مسئولیت‌های بزرگ ملی را به عهده بگیرد و تقسیم کار ملی انجام دهد و به جای حمایت مالی، پروژه‌های بزرگ ملی بگیرد، به شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها کار بدهد، تقسیم کار و شبکه کند. اگر این کارها انجام شود، زنجیره تبدیل علم به فناوری، فناوری به نوآوری و نوآوری به محصول و تجاری‌سازی کامل می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی همچنین با اشاره به دیدار اخیر رئیس جمهور با برندگان مسابقات جهانی المپیادهای دانش آموزی و تأکیداتی که آیت‌الله ریسی در خصوص حمایت جهاد دانشگاهی از المپیادی‌ها داشتند، افزود: ما برای المپیادی‌ها، برنامه‌ای جدی و ویژه داریم و قصد داریم با همکاری بنیاد ملی نخبگان و سمپاد، این برنامه‌ها را به سرانجام برسانیم. ان‌شاءالله در آینده نزدیک نیز در این خصوص برنامه‌های خود را ارائه خواهیم کرد.

خیاطیان:

اندیشکده‌ها می‌توانند خط ارتباط دولت و دانشگاه باشند

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با اشاره به تجربه نزدیکی «دانشگاه» و «صنعت» به‌واسطه ایجاد پارک‌های علم و فناوری به عنوان نهاد میانجی گفت: اندیشکده‌ها می‌توانند نهاد میانجی و خط ارتباط «دولت» و «دانشگاه» باشند.

به گزارش ایرنا، محمصدقای خیاطیان در جمع مدیران اندیشکده‌ها در خانه اندیشه‌ورزان ایران گفت: اندیشکده‌ها می‌توانند به عنوان یک نهاد میانجی از یکسو دانشگاه را با اقتضانات اجرایی آشنا کنند و از سویی دیگر تمایل دولت را برای تغییر ارتقا دهند تا در نهایت ادبیات این دو نهاد بهم نزدیک شود. وی افزود: لازمه تفاهم، اعتماد و زبان مشترک است و به دنبال ایجاد آن، فرهنگ‌سازی و جریان‌سازی به وجود خواهد آمد؛ البته این نیازمند کارهای بلند مدت است. مراکز فکری و اندیشه‌ای در کشور باید به دولت نزدیک شوند و دانشگاه هم باید به این مراکز بیشتر اعتماد کند تا ارتباط میان آنها شکل گیرد.

خیاطیان یادآور شد: در کار اجرایی از آنجایی که در بسیاری موارد باید ارائه پاسخ، سریع باشد، موضوعات راهبردی

فرهنگ و هنر



کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری افزود: صرف رسیدگی به امورات متداول، دستگا‌های اجرایی را به سمت روزمره‌گی می‌برد. درگیری‌های اجرایی با فضای بروکراسی موجب می‌شود مسئولان کمتر خود را درگیر برنامه‌های بلند مدت‌تر کنند، در حالی که بسیاری از کارها احتیاج به برنامه‌های بلند مدت دارد.

زادی به‌استفاده از ظرفیت نخبگانی دارد

وی با تأکید بر اینکه دولت و شخص رئیس جمهور اعتقاد زیادی به استفاده از ظرفیت نخبگانی و به‌کارگیری برنامه‌های

تیتراژ خوب مخاطب خودش را خواهد داشت



است وقتی تعداد کارها در این حوزه بیشتر شود و جدیدت در تولیدات این حوزه داشته باشیم، تغییرات حتمی است و این حوزه سرانجام دیده خواهد شد.

وی ادامه داد: تیتراژ حوزه جذابی بود، چون تلفیقی از گرافیک، کارهای ویژه‌ول و جلوه‌های ویژه و تصویربرداری‌های جذاب بود که وقتی با یک موزیک عالی همراه می‌شد، بیننده را کاملاً آماده می کرد تا وارد تونل فیلم شود. بر این اساس تیتراژ فضا سازی ابتدایی را انجام می داد و مخاطب را برای اینکه زودتر فیلم شروع شود و آن را مشاهده کند، تشنه می کرد. بنابراین ساخت تیتراژ جزئی از فضای جذاب سریال شد.

این طراح ادامه داد: در یکی دوسال گذشته این درک از جذابیت حوزه تیتراژ به ایران هم رسیده است؛ اگر تیتراژ و اهمیت آن تا به امروز کمتر دیده شده

خزعلی در دیدار با دختران نخبه و رتبه‌های برتر کنکور:

دختران را در برابر مشکلات پیش‌رو حمایت می‌کنیم

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری خطاب به دختران نخبه و رتبه‌های برتر کنکور گفت: دختران را در مسیر و در برابر مشکلاتی که پیش روی حمایت می‌کنیم و بدانید و همراه شما هستیم.

به گزارش ایرنا، انسبیه خزعلی در دیدار با دختران نخبه و رتبه‌های برتر کنکور اظهار داشت: خانم‌ها و دختران ما بدانند پشتوانه و پایگاهی برای حرکت و قدم‌هایی که می‌خواهند بردارند، وجود دارد و ما در مسیر و در برابر مشکلاتی که پیش روی آنها، حمایت خواهیم کرد، درست است که باید برای همه زنان و مردان ایران کار کرد ولی بات وجه به شرایط کلی حاکم بر جهان و مسائل و مشکلاتی که زنان دارند و چالش‌هایی که خانواده با آن مواجه است نیاز به توجه ویژه به این امر وجود دارد. معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: جهت‌گیری‌های تحقیقات علمی و تلاش‌های فناورانه باید در مسیر تعالی خانواده باشد تا هم استحکام بنیان خانواده تضمین شود و هم شرایط مساعد نیاز بانوان بهتر فراهم شود.

دو بخش سند تحول دولت مختص زنان و خانواده
خزعلی اضافه کرد: در تأکیدات فراوان رئیس جمهور، ارتباطات مردمی

دانشگاه دولت و دانشگاه باشند

سخنان خود اظهار داشت: هم‌اکنون به‌واسطه اقدامات صورت گرفته در ۱۰ سال اخیر شاهد هستیم که زیست‌بوم فناوری و نوآوری در کشور شکل گرفته است اما در حوزه اندیشه‌گاهی هنوز نتوانسته‌ایم زیست‌بومی را شکل دهیم تا نیازهای این بخش مرتفع شود.

وی با بیان اینکه نیازهای بخش اندیشه‌گاهی همچنان تأمین نشده است، یادآور شد: البته در این شرایط اندیشکده‌ها نباید از حرکت باز بمانند بلکه باید رو به جلو حرکت کرده و در میان راه برای رفع نیازهای خود تلاش کنند.

خیاطیان تأکید کرد: باید انتظارآتمان را از اندیشه‌گاه‌ها مشخص و مأموریت آنها را در زیست‌بومی که برای آن طراحی می‌کنیم، ترسیم کنیم.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوی در پایان این نشست، مباحث مطرح شده از سوی مدیران این حوزه با فضای جامعه بیشتر تطبیق یافته و ادبیات دولت و دانشگاه به‌هم نزدیک شود.

ارتباط دانشگاه و دولت از طریق

اندیشکده‌ها ممکن است

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در بخش دیگری از

اکراین و صربستان برنده جایزه بهترین فیلم شد. با وجود اینکه چندسال از تولید کار گذشته است اما هنوز هم جشنواره های مختلف حضور پیدا می کند.

سریال آقای قاضی یادآور شد: چند جلسه متعدد با کارگران، تهیه کننده و عوامل داشتیم. سعی کردم به طور ویژه با آنها در این مورد صحبت کنم. چند ایده مختلف در مورد این قصیه داشتیم، ولی ایده ای که برایم جذاب تر از بقیه بود این بود که اگر

من مجموعه ای به اسم «قهرمانان» را کارگردانی کردم که متمرکز بر قهرمانان پاراکمپیک بود و در آن ساره جوامردی، محمدخاوندی و زهرا نعمتی به صورت جداگانه سوزه های مستندا بودند.
وی تصریح کرد: هرکدام از مستندها (قهرمانان) در جشنواره های متعددی در آسیا، اروپا و امریکا شرکت داده دیده شد. مستند بعدی‌ام کاری در حوزه فرهنگ، گردشگری و مذهب مردم در جغرافیای سیستان و بلوچستان بود؛ استانی که مساحتی اندازه کشور سوریه دار. پروژه سخت و جذابی بود که تدوینی طولانی داشت؛ این فیلم از زمان بخش با اقبال عمومی در جامعه خودمان مواجه شد و در جشنواره های متعددی از جمله ایتالیا، ژاپن، اسپانیا نمایش داده شد و بازخورد خوبی داشت و در دو جشنواره آخر در

وقتی به عنوان یک قاضی قرار می گیرید باید تمام این ابعاد را در نظر در آسیا، اروپا و امریکا شرکت داده و تک بعدی نیست. در واقع این تعدد ابعاد را در داخل تصاویر مابه ازایی از اتفاقاتی که در حوزه قضاوت و دادگاه ها اتفاقاتی می افتند آورده‌ام.

بابایی اظهار داشت: به نظرم کار موثری بوده، شاید بگوییم در واقع یک اثر پیشگام بوده، در آقای قاضی یک سیتکام دادگاهی را شاهدیم که به موفق ظاهر شد و در عین حال که استوری ها و اتفاقات واقعی جذاب است، آموزنده و به شدت کاربردی است.

آنها تک والد هستند.

تصویب آیین‌نامه حمایت از نخبگان
خزعلی ادامه داد: اخیراً آیین‌نامه‌ای برای حمایت از نخبگان به تصویب رسیده که بی نظیر است و امیدواریم در اجرا هم بتوان به خوبی عمل کرد. وی پس از شنیدن دغدغه و مشکلات دختران نخبه تصریح کرد: مطالبی که دوستان در رابطه با عدالت آموزشی مطرح کردند، کاملاً درست و بسیار مهم است و امیدوار هستیم بتوانیم با تغییر رویه‌ها و سیاست‌ها این عدالت را تا حدی برقرار کنیم.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: طبیعتاً خانواده‌هایی که پشتوانه‌های مالی و خانوادگی دارند، ممکن است فرزندان موفق‌تری داشته باشند ولی ما شاهد مواردی از شهرهای کوچک هستیم که توانستند به موفقیت‌های خوبی برسند و این یعنی نقش اصلی را خود بچه‌ها با تلاش و استعداد و توانایی بازی می‌کنند. وی گفت: دشمن نوعی سرعت‌زوشمندانه از سرمایه‌های ما دارد و باید زمینه را برای نخبگان برای اینکه به رشد خود برسند فراهم کنیم.

خزعلی ادامه داد: از طرفی باید با غیرت وطنی برای کشوری که در آن رشد کردیم بایستیم. فرزندان ما باید از هم پاشیدن و افول است و حتی طبق آمارها ۶۰ تا ۷۰ درصد از فرزندان هویتی و ملی را نیز داشته باشند.

مکان های تاریخی جهان

کلیسای جامع سنت پل لندن

تاریخچه کلیسای جامع سنت پاول؛ بنایی تاثیر گذار در انگلستان

کلیسای سنت پل، یکی از بناهای مشهور لندن است که مراسم ازدواج سلطنتی در آن برگزار می شود و دومین گنبد بزرگ در بین کلیساهای جامع جهان را دارد. یکی از جذاییت های گردشگری شهر لندن ، کلیساهای این شهر است. کلیسای سنت پل یا سنت پاول (به انگلیسی: St Pauls Cathedral) کلیسای جامع بزرگ و مشهوری در لندن است که به عنوان یکی از بناهای مشهور انگلستان شناخته می شود. معماری داخلی فضا و تزئینات کلیسای سنت پاول هر بیننده ای را شگفت زده می کند. شما می‌توانید به تنهایی یا با تور به دیدن این کلیسا بروید و با استفاده از راهنمای مولتی مدیای لمسی آن ، در این بنای تاریخی و دیدنی را بگردید. بنای این کلیسا در اواخر قرن هفدهم توسط سر کریستوفر رن در سال ۱۶۶۶ طراحی شده و ساختش در ۱۶۷۵ شروع و در اوایل قرن هجدهم در سال ۱۷۱۰ به پایان رسیده است. این کلیسا بخش مهمی از بازسازی لندن بعد از آتش سوزی بزرگ این شهر بود. کلیسای جامع سنت پل جایگزین کلیسایی شد که قبل در همین مکان وجود داشت و در آتش سوزی بزرگ لندن ویران شد. در قسمتی از کلیسای جامع سنت پاول ، مقبره ها و یادبودهایی وجود دارد که متعلق به قهرمان های ملی این کشور است. مدفن بسیاری ازافراد سرشناس انگلیسی از جمله لرد نلسون، دوک ولینگتون و کریستوفر رن در این کلیسا قرار گرفته است. کلیسای سنت پاول نقش مهمی در تاریخ لندن دارد و مراسم ازدواج سلطنتی یا تدفین دولتی در آن برگزار می شود. این کلیسا در نزدیکی رودخانه تایمز ساخته شده است و یکی از تماشایی ترین سازه های لندن به حساب می آید. این کلیسا در بلندترین نقطه لندن ساخته شده است و از همان ابتدا محل برگزاری مراسم خاص بوده است.

گنبد کلیسای سنت پل: برای ساخت گنبد کلیسا از گنبد کلیسای سنت پیتر واتیکان الهام گرفته شده است و دومین گنبد بزرگ در بین کلیساهای جامع دنیا محسوب می شود. نقاشی های داخل گنبد ، هنر سر جیمز تون هسل است که در آن هشت صحنه از زندگی سنت پل به تصویر در آمده است.

گالری های کلیسای سنت پل: برای بازدید از گالری استگ Stone Gallery باید ۳۷۶ پله بالا بروید و برای بازدید از گالری طلائی باید ۱۵۲ پله دیگر هم بالا بروید. این دو گالری خرج از گنبد قرار گرفته اند و می‌توانید در آن ها عکاسی کنید. یکی از شناخته ترین ویژگیهای این کلیسا گالری زمزمه آن است. شما در هر نقطه از این گالری بایستید و در کنار دیوار زمزمه کنید ، صدایتان توسط هر کسی که گوشش را به دیوار چسباندنه باشد ، شنیده میشود حتی اگر در سمت دیگر گالری قرار داشته باشد.

محراب کلیسای سنت پل: محراب کلیسا از سنگ مرمر و چوب درخت کاج ساخته شده است. محراب قدیمی کلیسا حالت ویکتوریایی داشته است که به همراه بخش شرقی کلیسا در جنگ جهانی دوم با اصابت بمب تخریب شده بود و محراب فعلی بعدا جایگزین آن گردید.

دخمه کلیسای سنت پاول: دخمه کلیسا در زیر زمین بنا قرار گرفته است و به طول تمام ساختمان کشیده شده است که بیشتر از ۲۰۰ یادبود در آن قرار گرفته اند. مقبره تاریخی لردنلسون، آرتور ولینگتون و دانشمند مشهور الکساندر فلمینگ در دخمه این کلیسا قرار گرفته است.

نکاتی که باید هنگام بازدید از کلیسای سنت پل بدانید: کلیسای سنت پل ، چهارمین کلیسایی است که در این مکان ساخته شده است . اوایلین کلیسای سنت پل در سال ۶۰۴ میلادی و از جنس چوب ساخته شده بود. در بین سالهای ۱۷۱۰ – ۱۹۶۲ ، کلیسای سنت پل با ارتفاع ۱۱۱ متر به عنوان بلندترین سازه شهر لندن شناخته می شد. در ۲۹ جولای ۱۹۸۱ مراسم ازدواج پرنس چارلز در این کلیسا برگزار شد. کلیسای سنت پل بارها و بارها در کارهای هنری هنرمندان معرفی مثل ترنر ، پیزارو ، کائالتو و دواگیئتی آورده شده است.
امکانات: – لابی – کافه – رستوران – وای افای رایگان – مسیر دسترسی برای افراد ناتوان و کم توان – راهنمای تاج اسکرین – پارکینگ ماشین با فاصله ۲۰۰ متری – تور به زبان برزیلی، ایتالیایی، چینی، آلمانی، ژاپنی، اسپانیایی و فرانسوی

منبع: بیتوته
دوشنبه تا شنبه هر روز بین ساعت ۸:۳۰ صبح تا ۴:۴۰ بعد از ظهر باز است و ورود به آن از ساعت ۴ بعد از ظهر ممنوع می شود.
امکانات: – لابی – کافه – رستوران – وای افای رایگان – مسیر دسترسی برای افراد ناتوان و کم توان – راهنمای تاج اسکرین – پارکینگ ماشین با فاصله ۲۰۰ متری – تور به زبان برزیلی، ایتالیایی، چینی، آلمانی، ژاپنی، اسپانیایی و فرانسوی

چگونه می توان بی خوابی پس از ترک اعتیاد را کاهش داد؟

مشکل خواب یکی از علائم رایج ترک برای افرادی است که به مواد مخدر و الکل معتاد هستند. این می تواند نگران کننده باشد و منجر به افزایش اضطراب شود. در حالی که بی خوابی ترک رایج است، راه هایی وجود دارد که می توانید با آن مقابله کنید و سعی کنید خواب شبانه بهتری داشته باشید. مشکلات خواب ممکن است با هر نوع اعتیادی رخ دهد. مشکلات خواب همچنین یک علامت رایج ترک برای افرادی است که پس از مصرف بیش از حد الکل، حشیش، مواد افیونی، آرام بخش ها، داروهای اضطراب و محرک ها بهبود می یابند. از آنجایی که هر فرد و هر اعتیادی متفاوت است، ماهیت و درجه مشکلات خواب متفاوت است. افرادی که از اعتیاد بهبود می یابند ممکن است به مدت شش ماه یا بیشتر به الگوهای خواب عادی خود برنگردند. با این حال، چند روز ابتدایی ترک می تواند نگران کننده باشد. کم خوابی تجربه ترک را ناراحت کننده تر می کند. این به این دلیل است که بدن شما از ریتم طبیعی خود خارج شده است. زمانی که صرف مصرف مواد مخدر یا نوشیدن بیش از حد می کنید، نحوه عملکرد بدن شما را تغییر داده است و این معمولاً شامل الگوهای خواب می شود. در طی بهبودی، بدن شما یک باز دیگر در حال تغییر است و سعی می کند به نبود این ماده عادت کند. طبیعی است که خواب شما مختل شود.

چگونه بی خوابی را کاهش دهیم

خبر خوب این است که برای اکثر افراد، بی خوابی ترک موقتی است. این یکی از عوارض جانبی پاکسازی بدن و بازگشت به زندگی بدون مواد است. هر چه در پیروی از دستورالعمل های بهداشت خواب خوب نظم بیشتری داشته باشید، بی خوابی ترک شما سریعتر از بین می رود. اغلب اوقات، ساده ترین کارهایی که می توانید انجام دهید بهترین هستند.

- آداب خواب را برپا کنید. بخش اعظم بهبودی مربوط به جایگزینی عادات بد با عادات سالم است. وقتی زمان خواب می رسد، سعی کنید در همان ساعات به رختخواب بروید و از خواب بیدار شوید. با فعالیت‌های آرام مانند مطالعه قبل از خواب، آرام شوید. هر چیزی که قبل از خواب شما را آرام کند به شما کمک می کند.

- ریتم شبانه روزی خود را دوباره برقرار کنید. اعتیاد می تواند در چرخه طبیعی خواب شما اختلال ایجاد کند و بدن شما ممکن است به بیدار ماندن بیشتر شب عادت کرده باشد. یکی از راه‌های مقابله با آن، قرار دادن چشم‌های خود (بدون عینک آفتابی) در اوایل روز و معرض نور روز در بیرون است البته مستقیماً به خورشید نگاه نکنید.

- ابتدا روش های طبیعی را امتحان کنید. قبل از خواب یک فنجان گرم چای آرام بخش و بدون کافئین بنوشید، مدیتیشن را امتحان کنید و در طول روز فعال بمانید. اینها تنها چند روش طبیعی هستند که می توانید برای بهبود خواب خود استفاده کنید. این روش ها را امتحان کنید و در صورت نیاز روش ها را ترکیب کنید. به احتمال زیاد به زودی خواب بهتری خواهید یافت.

اقدامات احتیاطی داروهای خواب

اعتیاد می تواند منجر به سایر رفتارهای اعتیادآور شود. بسیار مهم است که سعی کنید از چیزهایی که پتانسیل جایگزینی برای داری انتخابی شما را دارند اجتناب کنید. این امر به ویژه در مراحل اولیه، زمانی که شما در حال انصراف هستید و بیشتر وسوسه می شوید که سریعتر تسکین پیدا کنید، صادق است. سعی کنید از خود درمانی با سایر داروها در زمانی که در حال ترک هستید اجتناب کنید. این شامل داروهای خواب بدون نسخه (OTC)، ماری جوانا و الکل است.

چرا خواب خوب کلید بهبودی است؟

هر چند ممکن است دشوار باشد، ایجاد عادات خواب خوب در اوایل بهبودی می تواند شانس شما را برای جلوگیری از عود افزایش دهد. این توصیه را از معنادان سابق، الکی های در حال بهبودی و به احتمال زیاد، پزشکان و مشاوران خود خواهید شنید. مطالعه روی موش‌های معتاد به کوکائین نشان داد که ناهنجاری‌های خواب احتمال عود را افزایش می دهد. حیواناتی که بیشتر می خوابیدند، با وقفه‌های کمتر، کمتر تمایل به مصرف کوکائین داشتند در حالی که یافته های مطالعات حیوانی اغلب با نتایج روی انسان مطابقت ندارد، محققان حدس می زنند که همین ارتباط از درمان های مبتنی بر خواب برای افراد مبتلا به اعتیاد به کوکائین پشتیبانی می کند. این یک فرضیه منطقی است زیرا خواب یکی از کلیدهای بدن سالم است. بالاخره یکی از اهداف غلبه بر اعتیاد همین است. اگرچه ممکن است در حال حاضر غیرممکن به نظر برسد، اما هر کاری که می توانید برای بهبود خواب خود انجام دهید می تواند به بهبودی طولانی مدت شما کمک کند.

منبع: بیوتوه

مظفر:

ای‌اف‌سی حکم مرگ فوتسال زنان را امضا کرد

سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال زنان گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) مسابقات مربوط به زنان را از تقویم برداشته و به نوعی با این کار حکم مرگ فوتسال زنان را امضا کرده است.

شهرزاد مظفر در گفت‌وگو با ایرنا درباره حذف مسابقات فوتسال زنان در سطح قاره آسیا، اظهار داشت: فوتسال و فوتبال زنان همچون همه رشته‌ها با مسابقات بین‌المللی زنده هست و رشد پیدا می‌کند. ای‌اف‌سی در این چهار سال بسیار ناامید کننده عمل کرد. در سال ۲۰۱۸ جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا برگزار شد. این مسابقات باید در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ هم برپا می‌شد و کویت هم برای میزبانی اعلام آمادگی کرد.

وی افزود: پس از آنکه کرونا از تب و تاب افتاد به ای‌اف‌سی نامه‌ای ارسال کردیم مبنی بر اینکه داستان برگزاری جام ملتها به کجا رسید. متأسفانه کنفدراسیون فوتبال آسیا تمامی بازی‌های فوتسال مردان را که لغو کرده بود، دوباره از سرگرفت و در تقویم ای‌اف‌سی قرار داد؛ اما در بخش زنان هیچ برنامه‌ای در نظر نگرفته است.

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان کویت گفت: الان همه زنان فوتسالیست باید تمام هم و غم خود را روی این مساله بگذارند

وزیر آموزش و پرورش:

در مدارس دخترانه سالن‌های ورزشی ساخته می‌شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: ساخت سالن‌های مدرسه‌ای یکی از اقدامات مهمی است که برای رفع نواقص موجود در حوزه ورزش دختران انجام می‌شود. یوسف نوری در گفت و گو با ایرنا درباره توجه به ورزش دختران دانش آموز افزود: برگزاری برنامه و جشنواره‌های ورزشی برای دختران نشان‌دهنده استقبال آموزش و پرورش از این موضوع است. وی تاکید کرد: زنان و دختران محور خانواده و تحرک در جامعه هستند؛ بنابراین ورزش دختران باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد و برگزاری جشنواره خدیران و مادران به جبران نقایص کمک می‌کند. به گزارش ایرنا، در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ۶ ساخت مورد تاکید است و ساخت زیستی و

خیلی‌ها به کشتی و ورزش می‌چسبند تا خودشان را بزرگ کنند



رئیس فدراسیون کشتی گفت: سال‌های گذشته با برگزاری یک مراسم و دعوت از چند سب‌ریتی کار تبلیغاتی می‌کردند تا خودشان را با نام تختی‌گنده کنند. به گزارش مهر، مراسم رونمایی از دیوارنگاره جهان پهلوان غلامرضا تختی صبح امروز و با حضور رضا صادی مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران، امیر یزدی شهردار منطقه ۱۲، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و جمعی از مسئولان و مردم برگزار شد. علیرضا دبیر در این مراسم که به مناسبت روز ملی

علی‌قارداشی:

ورزش و جوانان



که ای‌اف‌سی تکلیف مسابقات را مشخص کند، به چه اجازه‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا تنها مسابقات مربوط به زنان را بدون ارایه هیچ دلیلی از روی تقویم برداشته است. کنفدراسیون فوتبال آسیا با این کار حکم مرگ فوتسال زنان را امضا کرد و تیر خلاصی بر پیکره کشتی فوتسال زنان در آسیا بود.

وی یادآور شد: این موضوع تاثیر منفی در فوتسال قاره کهن خواهد گذاشت. فدراسیون فوتبال ایران هم در طول این چهار سال اعلام کرده چون نمی‌دانند که جام ملت‌های آسیا چه زمانی برگزار می‌شود، نمی‌توانیم برنامه‌ریزی کنیم. این موضوع توجه و بهانه‌ای شد برای

می‌کنیم اما آنجا هم مطرح کردند که چرا ای‌اف‌سی برنامه‌ای برای فوتسال زنان در آسیا ندارد. ما مسابقات غرب آسیا و جام خلیج فارس را داریم؛ اما باید فراتر از این مسابقات برویم.

مظفر درباره دیدار با تیم ملی عراق با سرمربی‌گری شهناز یاری و شکست برابر این تیم در مسابقات غرب آسیا گفت: قبل از آن در جام خلیج فارس دوم شدید و تقریباً یک فاصله یک‌ماهه تا مسابقات غرب آسیا داشتیم و مشکلات زیادی گریبانگیر تیم ما شد. من دچار کرونا شدم و نتوانستم به همراه تیم به مسابقات غرب آسیا بروم. در آن دیدار چهار بازیکن اصلی نداشتیم و با یک تیم ناماده شرکت کردیم و تیم فوتسال زنان کویت خیلی نوپا و بدون پشتوانه است. مظفر یادآور شد: وجود داشتن استعداد یک چیز و اینکه استعداد پرورش یابد، یک موضوع دیگر است. کشور ما سرشار از استعداد است اما این کافی نیست. در استعداد سه مرحله، کشف، پرورش و جذب در مقاطع مختلف وجود دارد. اینکه استعداد زیاد داریم کافی نیست و باید تحت پوشش قرار بگیرند. ما بیشتر از نبود پروسه استعدادیابی رنج می‌کشیم و خیلی استعداد داریم و نمی‌دانیم چطور پرورش دهیم تا به قله موفقیت برسند.

فدراسیون نشینانی که نمی‌خواستند کار ریشه‌ای کنند. مظفر تاکید کرد: کشورها باید به ای‌اف‌سی برای از سر گیری مسابقات فشار بیاورند. این قابل پذیرش نیست که رشته‌ای با این همه طرفدار در آسیا بی پناه باشد. اگر در تقویم ای‌اف‌سی برنامه‌ای برای فوتسال زنان تدارک دیده شود، فدراسیون‌ها و لیگ‌ها دوباره جان می‌گیرد.

وی همچنین درباره شرایط تیم ملی فوتسال زنان کویت گفت: در این کشور هیچ چیزی از فوتسال وجود نداشت و از همان ابتدا به ریشه‌یابی و استعدادیابی و تشکیل تیم ملی پرداختیم. تلاش خود را

در مدارس دخترانه سالن‌های ورزشی ساخته می‌شود



و زمین چمن درحال تحویل است و بقیه هم مشارکتی انجام می‌شود.

بندی یکی از ساحت‌هاست که این امر برگرفته از منویات فرهنگ و معارف اسلامی است.

آموزش و پرورش مبتنی بر شعار دولت مردمی و در راستای طرح آزادسازی مجموعه‌های ورزشی با عنوان طرح شهید خرازی تا کنون هزار مجموعه ورزشی را برای استفاده دانش آموزان در اختیار آنها و والدین قرار داده است و با ایجاد ۲هزار و ۱۰۰ فضای ورزشی به تنوع بخشی محیط‌های یادگیری می‌پردازد.

همچنین بیش از ۱۴۰ هزار معلم در فعالیت‌های ورزشی مشارکت کردند و مسابقات ورزشی در ۱۰ رشته نیز برگزار شده است.

به گفته وزیر آموزش و پرورش، ۲۱۰۰ سالن ورزشی و زمین چمن در حال ساخت است که بیش از ۸۰۰ سالن کشتی و زادروز جهان پهلوان تختی برگزار شد، گفت: پدرم همیشه می‌گفت نانی که سر سفره ماست به برکت آقا تختی است، چرا که او پدر من را سر کار گذاشت و پدرم همیشه دنباله رو تختی بود.

رئیس فدراسیون کشتی با تشکر از سازمان زیباسازی تصریح کرد: امیدوارم در این مسیر باشید و دعا کنید ما هم در این مسیر باشیم. البته نباید به دنبال تبلیغات برای خود باشیم و کسانی که می‌خواهند کاندیدا شوند مدام می‌گویند این کار را می‌کنم یا فلان کار را می‌کنم و نیازی به این کارها نیست.

دبیر اظهار داشت: یکی از قهرمانان نقد کرده بود، چرا فدراسیون کشتی برای روز آقا تختی کاری نمی‌کند. اولاً من و آن آقا کسی نیستیم که برای تختی کاری کنیم. سال‌های گذشته با برگزاری یک مراسم و دعوت از چند سب‌ریتی کار تبلیغاتی می‌کردند تا خودشان را با نام تختی گنده کنند. امسال بالای ۵۰۰ شهر برای روز کشتی و تولد آقاخنتی مسابقه گذاشتند، ما باید این کارها را بکنیم تا کشتی و جامعه‌ای آن بزرگ و گسترده شود.

وی ادامه داد: آقا تختی هر وقت حالم بد بود به کربلا می‌رفت. اینها را باید بولد و بزرگ کنیم. اسم نمی‌دبرار اظهار داشت: یکی از قهرمانان نقد کرده بود، چرا فدراسیون کشتی برای روز آقا تختی کاری نمی‌کند. اولاً من و آن آقا کسی نیستیم که برای تختی کاری کنیم. سال‌های گذشته با برگزاری یک مراسم و دعوت از چند سب‌ریتی کار تبلیغاتی می‌کردند تا خودشان را با نام تختی گنده کنند. امسال بالای ۵۰۰ شهر برای روز کشتی و تولد آقاخنتی مسابقه گذاشتند، ما باید این کارها را بکنیم تا کشتی و جامعه‌ای آن بزرگ و گسترده شود.

رئیس فدراسیون از مدیرعامل سازمان زیباسازی خواست، تصویر خوبی از آقا تختی در یک جای خوب شهر طراحی شود.

درباره اعضای قبلی صحبت کنم، به هر حال آنها نیز زحمات خود را کشیدند و فرصت در دوره جدید برای تعداد دیگری از مسئولان فراهم شده است تا در اینجا باشند. به نظرم اگر لازم باشد که اعضای هیئت اجرایی برای یک رویداد، مذاکره و ... در برخی سفرها حضور داشته باشند، این کار باید رخ بدهد، اما نکته مهم این است که پس از بازگشت از سفر مربوطه باید گزارش لازم ارائه شود تا مشخص شود که این سفر با توجه به بودجه‌ای که هزینه شده و البته برخی مسائل دیگر، آیا فایده داشته است یا نه. در واقع باید اخلاقی را در این باره رعایت کنیم و حواس‌مان به اینگونه موارد باشد تا پول بیت‌المال نیز به هدر نرود.

علی‌قارداشی درباره انتظار روسای فدراسیون‌ها درباره حمایت هیئت اجرایی

از همه رشته‌ها عنوان کرد: ما باید به

شکلی عمل کنیم که بتوانیم در پیشگاه

خدا پاس‌تخگو باشیم و با وجدان بتوانیم

از تصمیمات‌مان دفاع کنیم. معتمد

شرایط باید به شکلی باشد که اعضای

هیئت اجرایی هوای همه فدراسیون‌ها را

داشته باشند، نه فدراسیون خودشان. به

هر حال ما نماینده همه هستیم و توسط

همین فدراسیون‌ها نیز انتخاب شدیم،

پس وظیفه داریم که بهترین تصمیمات

را برای بهبود شرایط ورزش کشور بگیریم.

پیغام ترساک لیگ برتری‌ها به اهالی فوتبال؛ ما بردن و گل زدن را دوست نداریم!



نیمی از دیدارهای لیگ بیست و دوم فوتبال باشگاه‌های کشور تا به اینجا برنده نداشته و با تساوی به اتمام رسیده است.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری چهار بازی پیگیری شد که هر چهار دیدار با نتیجه مساوی به اتمام رسید و هیچ یک از هشت تیم موفق به ثبت پیروزی نشدند.

تا به اینجا و پس از برگزاری ۲۸ بازی در لیگ بیست و دوم، ۱۴ مسابقه، یعنی نیمی از بازی‌ها بدون اینکه برنده داشته باشد به اتمام رسیده و امتیازات تقسیم شده است. احتیاط بیش از حد تیم‌ها و قناعت آنها به کسب حداقل امتیاز باعث شده تا تعداد مسابقاتی که برنده و بازنده داشته با بازی‌هایی که به تساوی رسیده به تساوی برسد. در هفته چهارم شاهد اوج این ماجرا بودیم و هر چهار دیدار شب اول مساوی شد. نکته غم‌انگیزتر ماجرا این است که نیمی از مسابقاتی که مساوی شده، گل نداشته و با نتیجه صفر بر صفر خاتمه پیدا کرده است. به عبارتی دیگر یک چهارم مسابقات، معادل با ۲۵ درصد از آن‌ها بدون اینکه گلی داشته باشد تمام شده است. باید دید در ادامه راه، آیا این احتیاط بیش از حد و بازی‌های بسته، تدافعی و کم‌هیجان کم‌تر خواهد شد یا با همین سرعت شاهد پس‌رفت کیفی لیگ برتر فوتبال ایران باید باشیم. فعلاً پیغام لیگ برتری‌ها این است: «ما بردن و گل زدن را دوست نداریم.»

انضاری فرد به اومانیا قبرس پیوست

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با قراردادی ۲ ساله به تیم اومانیا قبرس پیوست.

به گزارش ایرنا، کریم انضاری‌فرد که در سال‌های اخیر در تیم‌های مختلفی در اروپا بازی کرده است، پس از مدتی بلاکلیفی راهی تیم اومانیا شد. قرارداد این بازیکن ۲ ساله است و قابلیت تمدید برای سال سوم را هم دارد.

اومانیا که فصل گذشته در رده هفتم لیگ قبرس قرار گرفته بود، در هفته نخست لیگ استرام شکست خورد و درحال حاضر در رده چهاردهم این مسابقات قرار دارد.

تیم جدید انضاری‌فرد در گروه E لیگ اروپا نیز حضور دارد و با منجستر یونایتد انگلیس، رئال سوسیه‌داد اسپانیا و شریف مولداوی هم‌گروه است.

شوک مثبت به پرسپولیس‌ها

در آستانه جدال حساس

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه بازی با صنعت نفت آبادان پاداش نخستین برد خود را دریافت کردند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال، عصر چهارشنبه مقابل صنعت نفت آبادان قرار می‌گیرد که کادر مدیریت در آستانه این مسابقه شوک مثبتی به اعضای تیم وارد کرد.

پرسپولیس لیگ بیست و دوم را با دو تساوی برابر ذوب آهن و فولاد آغاز کرده‌هفته گذشته مقابل الومینیوم توانست نخستین برد لیگ برتری خود را جشن بگیرد.

در همین راستا از اعضای تیم پاداش نخستین برد خود را سه شنبه شب دریافت کردند تا با روحیه مضاعف به مصاف نفت آبادان بروند.

بویری:

نمی‌خواستند بیشتر مدال‌های طلاها

را یک کشور بگیرد

مریی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان می‌گوید که ایران توانایی کسب ۸ مدال طلا در صوفیه را داشت اما نخواستند یک کشور بیشتر طلاها را از آن خود کنند.

ملک‌محمد بویری در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص مسابقات جهانی کشتی فرنگی جوانان که با قهرمانی مقتدرانه ایران تمام شد، اظهار داشت: با اینکه روس‌ها نبودند، اما سطح مسابقات بالا بود. همه تیم‌ها کار کرده و آماده به صوفیه آمده بودند و حتی آلمان و مولداوری هم طلا گرفتند. همه تیم‌ها خوب و روی جوانان‌شان کار کرده بودند، اما بچه‌های ما دلاوری کردند و تاریخ‌ساز شدند. کادرفنی و کشتی‌گیران و فدراسیون کشتی و همه عوامل دست به دست هم دادند که این اتفاق رقم خورد. فکر نکنم تیمی باشد که ۶ فینالیست جهانی داشته باشند، اما ما این کار بزرگ را انجام دادیم که محصولش چهار طلا بود.

وی با اشاره به اشتباهات داوری در این رقابت‌ها، تصریح کرد: ۶ فینالیست داشتیم. تیم ما قابلیت کسب ۸ مدال طلا را هم داشت، اما به خاطر اینکه بیشتر طلاها را یک تیم بگیرد، بحث‌های داوری پیش آمد. با این حال باز هم بچه‌های ما از این ۶ فینال، ۴ طلا و دو نقره گرفتند و دو برنز هم به دست آوردیم. همدلی سرمربی با اعضای کادرفنی و ارتباط خوبی که با کشتی‌گیران ایجاد شده بود در کسب این مهم تاثیرگذار بود.

مریی سازنده استان خوزستان در مورد اینکه نگهداری و کاووسی دو کشتی‌گیری بودند که دست‌خالی از مسابقات جوانان جهان برگشتند، گفت: آرش نگهداری در آسیایی طلا گرفته بود اما اینجا نتوانست کشتی اول را رد کند و به کشتی‌گیر خوبی باخت. شکستش نزدیک بود، او کشتی‌گیر آینده‌داری است و آن‌شاءالله سال‌های بعد بهتر خواهد شد. او سال بعد هم در رده جوانان کشتی می‌گیرد. کاووسی کشتی‌های خوبی گرفت، نفر دوم اروپا از گرجستان را برد و در یک غافلگیری مغلوب کشتی‌گیر مولداوی که اسمال قهرمان اروپا شده بود، شد.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۹:۱۸	۰۶:۳۶:۳۲	۱۳:۰۴:۲۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۲:۱۶	۱۹:۵۲:۱۰	۰۰:۰۵:۵۹

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
www.t.me/AjabshirNewspaper



فساد ۹۲ هزار میلیارد تومانی فولاد مبارک به هیچ عنوان صحت ندارد



مدیر عامل سازمان حسابرسی گفت: برخی مواردی که در گزارش هیئت تحقیق و تفحص به عنوان ۹۲ هزار میلیارد تومانی آمده است را تأیید نمی‌کنیم و ممکن است برخی موارد آن صرفاً تخلف از قانون باشد. به گزارش مهر، موسی بزرگ اصل مدیرعامل سازمان حسابرسی در نشست خبری درباره تخلفات فولاد مبارک که از سوی هیئت تحقیق و تفحص مجلس منتشر شده است، گفت: آنچه به عنوان فساد ۹۲ هزار میلیارد تومانی عنوان شد مطلقاً صحت ندارد و ممکن است برخی موارد آن به عنوان تخلف در نظر گرفته شود.

وی افزود: مثلاً در این گزارش خرید سهام خزانه تخلف ذکر شده است بلکه تخلف نیست و بر اساس قانون کاملاً مجاز است یا فولاد مبارک در شرکت سنگ آهن سرمایه گذاری کرده که در این گزارش به عنوان تخلف آمده است در حالی که مشخص است که شرکت‌های فولادی برای تأمین مواد اولیه نیاز به سرمایه گذاری در معادن سنگ آهن دارند. بزرگ اصل افزود: بودجه باشگاه سپاهان در این گزارش به عنوان تخلف ذکر شده در حالی که در حوزه مسئولیت اجتماعی شرکت فولاد مبارک لحاظ می‌شود. بنابراین به هیچ عنوان فساد در سطح ۹۲ هزار میلیارد تومانی را تأیید نمی‌کنیم. مدیرعامل سازمان حسابرسی بیان اینکه در گزارش هیئت تحقیق و تفحص کلمه فساد نیامده بلکه از

عبارت «تخلف» استفاده شده است افزود: بسیاری از این موارد از نظر ما هیچ وجه تخلف نیستند بلکه موارد جزئی را می‌توان تخلف دانست. مثلاً در این گزارش سود سهامدار حقوقی خصوصاً ایمیدرو ۸۰۰ میلیارد تومان بوده که دیر پرداخت شده است که این مورد تخلف به حساب می‌آید اما فساد نیست.

وی خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارک سه سال گذشته صد هزار میلیارد تومان سود به دست آورده است و در مجمع عمومی مثلاً تصمیم گرفته می‌شود که نیمی از این سود معادل ۵۰ هزار میلیارد تومان به سهامداران داده شود ولی اینکه آیا این سود یا تأخیر واریز شده فساد است یا خیر؟ مشخص است که فساد نیست بلکه بر اساس ماده ۲۴۰ قانون تجارت تخلف به حساب می‌آید و هیچ برخورد قانونی با این تخلف در قانون تجارت ذکر نشده است.

بزرگ اصل با تأکید بر اینکه واژه فساد ۹۲ هزار میلیارد تومانی یک شیطنت بود گفت: ما فساد را با این رقم را رد می‌کنیم اما اینکه چه میزان تخلف بوده را باید مرجع قضائی اعلام کند. البته بسیاری از گزارش‌های حسابرسی ما بر روی سامانه کدال موجود بوده و برخی از این تخلف‌ها در گزارش سال ۹۳ سازمان حسابرسی از شرکت فولاد در این سامانه ذکر شده است. وی با اشاره به اینکه بسیاری از تخلفات در اسناد و مدارک قابل رؤیت نیست یادآور شد: تخلفات به گونه‌ای

اصلی بخش حسابرسی را متصل نبودن دستگاه‌ها به بخش‌های فناوری دانست و گفت: برخی از شرکت‌ها از ترس حملات سایبری از ورود دیتاهای خود به فناوری الکترونیک خودداری می‌کنند. وی درباره بزرگترین شرکت‌های دولتی سوخته و زیان ده گفت: بیش از ۹۰ درصد سود و زیان حسابرسی‌های مالی بخش دولتی به ۲۰ شرکت اختصاص دارد که نیمی از آنها سوخته و نیمی زیان ده هستند. به گفته بزرگ اصل شرکت‌های اصلی زیان ده دولتی به شرح زیر است:

- ۱- شرکت بازرگانی دولتی به دلیل پرداخت یارانه گندم با زیان ۲۱ هزار میلیارد تومان
 - ۲- شرکت برق حرارتی به دلیل پرداخت یارانه با زیان ۲۰ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان
 - ۳- شرکت توانیر با ۹ هزار میلیارد تومان
 - ۴- بانک ملی با ۶ هزار میلیارد تومان زیان
 - ۵- شرکت ملی گاز با ۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان زیان
 - ۶- شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی (هما) با ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان زیان
 - ۷- شرکت مدیریت منابع آب ایران با ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان زیان
 - ۸- بانک مسکن با ۸۰۰ میلیارد تومان زیان
 - ۹- سازمان انرژی اتمی با ۷۰۰ میلیارد تومان زیان
- مدیر عامل سازمان حسابرسی، شرکت‌های سوخته دولتی را اعلام کرد که به این شرح است:
- ۱- ایمیدرو با ۳۰ هزار میلیارد تومان سود
 - ۲- شرکت ملی پالایش و پخش با ۲۲ هزار تومان سود
 - ۳- شرکت آب و فاضلاب با ۱۶ هزار میلیارد تومان سود
 - ۴- شرکت ملی صنایع پتروشیمی با ۱۴ هزار میلیارد تومان سود
 - ۵- سازمان بنادر و دریانوردی با ۴ هزار میلیارد تومان سود
 - ۶- سازمان بیمه سلامت با ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان سود
 - ۷- شرکت ملی نفت با ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان سود
 - ۸- بانک کشاورزی با ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سود
 - ۹- بانک توسعه صادرات با ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان سود.

در تاسیسات ایران فعالیت غیر قانونی هسته‌ای انجام نمی‌شود



نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در گفت‌وگویی با تأکید بر این که پاسخ دادن ایران به سوالات اساسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منجر به مخته شدن پرونده ایران در شورای حکام آژانس خواهد شد، گفت که نگرانی کشورهای غربی درباره برنامه هسته‌ای ایران بی‌اساس است. به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در گفت‌وگو با این روزنامه گفت که بیشتر نگرانی‌های غرب درباره ذرات اورانیوم که پیش از سال ۲۰۰۳ در تاسیسات ایران یافت شده بود، بی‌اساس است.

اولیانوف گفت: «هیچ فعالیت غیر قانونی در حال حاضر در این تاسیسات انجام نمی‌شود». نماینده روسیه در وین درباره پرونده هسته‌ای ایران در شورای حکام آژانس گفت: ایران باید به سوالات اساسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حدی که می‌تواند پاسخ دهد تا در شورای حکام برای خارج کردن این موضوع از دستور کار تصمیم‌گیری شود. او تأکید کرد: «ایران به شرکای غربی مذاکرات وین که از اعضای شورای حکام هستند، اعتماد ندارد. این بی‌اعتمادی دلیل دارد». اولیانوف علاوه بر این، درباره نیاز بودن پرونده هسته‌ای ایران در شورای حکام گفت: این ابزار قدرتمندی در دستان کشورهای غربی است. مسئله‌ای ایجاد شده است و آن‌ها هر کاری می‌کنند تا این موضوع مخته نگاشته نشود. به همین دلیل است که برای ایران مهم بود از تمامی شرکای برجام تضمین بگیرد که این مسئله را در شورای حکام مطرح نخواهند کرد. اگر تهران توضیحات لازم را به آژانس بدهد، رافائل گروسی، مدیرکل آژانس گزارش رضایت بخشی درباره این موضوع خواهد نوشت.

مسئله‌ای که اولیانوف می‌گوید اخیراً درباره پرونده هسته‌ای ایران مطرح شده است، به تحقیقات آژانس درباره یافت شدن ذرات اورانیوم در «سه محل اعلام نشده از سوی ایران» اشاره دارد. اشاره اولیانوف به پاسخ دادن ایران به سوالات آژانس در حالی مطرح می‌شود که حسین عبداللهمان، وزیر امور خارجه ایران اخیراً در گفت‌وگویی با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها خاطر نشان کرد:

به همه طرف‌ها تأکید کرده ایم حل و فصل موضوعات ساختگی و سیاسی پادمانی، یک ضرورت اساسی است. ما اراده جدی و واقعی برای رسیدن به توافق قوی و پایدار را داریم و این اراده را در عمل نشان داده‌ایم. علاوه بر این، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران اخیراً در گفت‌وگو با ایسنا درباره سوالات باقی‌مانده آژانس و اینکه این سوالات از نظر شما جدید و در قالب سوالات از نظر شما جدید و در قالب اقدامات است یا ادامه مسائل PMD است؟ گفت: از نظر من، این‌ها همه بهانه سیاسی هستند. مشابه آنچه در PMD بود. مکان‌هایی که از آن نام می‌برند و اتهاماتی که مطرح می‌شود، همان‌هایی است که از حنجره صهیونیست‌ها و منافقین شنیده می‌شود. این‌ها سال‌هاست این حرف‌ها را تکرار می‌کنند. او ادامه داد: ۱۶ نهاد اطلاعاتی و امنیتی آمریکا و اخیراً در سال ۲۰۲۲، تعداد زیادی از نهادهای امنیتی آنان به طور غیرمستقیم بر صلح آمیز بودن برنامه ایران صحه گذاشته‌اند. طرح مجدد سوالات با اتهامات بی‌اساس، ابزار است برای تخریب برنامه هسته‌ای ایران. فلسفه وجودی برجام مولود پاسخ به این اتهامات است. ما می‌بینید از همان حنجره که می‌گوید می‌خواهد صنعت هسته‌ای ما را از بین ببرد و بمباران کند، این اسناد و مدارک جعلی بیان می‌شود. این حنجره که مشخص است، متعلق به دشمن ما است و برای برنامه هسته‌ای ایران خط و نشان می‌کشد، سعی دارد از طریق اسناد جعلی به نحو دیگری

مواد غذایی مضر برای سلامت روده‌ها

ISNA

عادات بد غذایی می‌توانند عملکرد باکتری‌های مفید روده را که علاوه بر تقویت سیستم ایمنی بدن، هضم موثر مواد غذایی را بر عهده دارند دچار مشکل کند

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور بیان کرد: امسال ۲۰ دستگاه در ارزیابی‌ها شرکت دارند و ارزیابی نسبت به سال گذشته دقیق‌تر و متناسب با مساله بوده است.

لطیفی گفت: سال آینده علاوه بر محورهای ذکر شده بحث سنجش وعده‌ها و ارزیابی علل تاخیر وعده‌ها نیز ارزیابی و بررسی می‌کنیم.

وی ادامه داد: جوان‌گرایی و جوان‌سازی دولت نیز به عنوان یکی از شاخص‌های ارزیابی خواهد بود و ارزیابی از صف و ستاد را به صورت هم‌زمان پیگیری خواهیم کرد، به این صورت که وزارتخانه‌ها، استان‌ها را و استان‌ها وزارتخانه‌ها را ارزیابی می‌کنند.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور تأکید کرد: از سال آینده همچنین مردمی‌سازی در دستور کار قرار می‌گیرد و با همکاری مجموعه ارتباطات مردمی ریاست جمهوری و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مقدمات کار فراهم شده است که به‌زودی برای هر کدام از کارکنان دولت یک بارکد طراحی می‌کنیم و بر اساس آن همه مردم در ارزیابی از خدمات دستگاه‌های اجرایی مشارکت می‌کنند.

لطیفی با اشاره به برخی انتقادات در خصوص شفاف‌سازی عملکرد دستگاه‌های اجرایی، گفت: گاهی اوقات گلابه است که ارزیابی دستگاه‌های اجرایی پشت درهای بسته انجام می‌شود که بخشی از ارزیابی در سامانه دولت سنج در اختیار قرار می‌گیرد. امسال در این سامانه، عملکرد دستگاه‌ها در سه سال گذشته (۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰) بر اساس مستندات و نتایج ارزیابی اعلام خواهد شد.

گوشت قرمز
مصرف زیاد گوشت قرمز خطر ابتلا به نقرس را افزایش می‌دهد و می‌تواند عملکرد روده‌ها را مختل کند

دانه‌های با گلوتن بالا
گلوتن دانه‌های تصفیه‌شده چون به طور صحیح هضم یا متابولیزه نمی‌شود، می‌تواند به بروز مشکلات گوارشی منجر شود

غذاهای سرخ‌شده
در طولانی‌مدت باعث اختلالات متابولیکی می‌شوند و در کوتاه‌مدت نیز می‌تواند روده را تحریک کند و اسید معده را افزایش دهند

غذاهای تند
مصرف بیش از حد غذاهای تند سبب التهاب جدی در پوشش معده و روده می‌شود و این روند برای بیماران، خطرناک است

قهوه و نوشابه
این نوشیدنی‌ها به دلیل مقدار بالای شکر و مواد افزودنی، می‌توانند باعث اسهال و دردهای شدید شکم می‌شوند

منبع داده‌ها: وزارت بهداشت
ISNA/ Design: Pedram Aghaei

تعریف بارکد برای کارکنان دولت در جهت ارزیابی



رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور با اعلام اینکه به‌زودی برای هر کدام از کارکنان دولت یک بارکد برای ارزیابی تعریف و طراحی خواهد شد، گفت: با رونمایی از سامانه دولت سنج مستندات عملکرد دستگاه‌ها و نتایج آن در سه سال گذشته اعلام و در اختیار عمومی قرار می‌گیرد. به گزارش ایرنا، «میثم لطیفی» در هفدهمین جشنواره شهید رجایی که با حضور رئیس جمهور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، اظهار داشت: جشنواره امسال متفاوت از سال‌های قبیل برگزار شده و در این همایش عرضه‌یابی انجام شده است. وی با بیان اینکه جشنواره شهید رجایی نباید یک رویداد برای یک روز خاص باشد، بلکه باید جریان باشد، افزود: تفاوت عمده جشنواره امسال با سال‌های گذشته این است که در شاخص‌های عمومی و اختصاصی، دستگاه‌ها بر اساس

خبرگزاری دانشجویان ایران، ایسنا